

توقف اجرای پروژه‌ها در کشور

نگاه **مناقصه** شروع کننده پروژه‌های فاقد توجیه فنی، اقتصادی و اجتماعی باید مجازات شوند!؟

صفحه ۵



ابهام قراردادهای مشارکت در تولید نفت فلات قاره

نگاه **مناقصه** رادر صفحه ۵ بخوانید...

گشایش هفتمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه
وزیر اقتصاد: نرخ سود بانکی
تغییر نمی‌کند

۷

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان
معادن غیر فعال پس از ابطال
پروانه به مزایده گذاشته
می‌شوند

۳

تکذیب واگذاری معادن بزرگ از سوی ایמידرو
برگزاری مزایده راهکار
کسب منافع حداکثری
به نفع بیت‌المال است

۳

مدیرعامل شرکت راه‌آهن
مناقصه ۲ خطه شدن راه‌آهن
باقی-می‌بدد در حال
برگزاری است

۳

کوتاه از جهان

ولید معلم: پاسخ به حمله اسراییل
حق ماست

وزیر خارجه سوریه به تأکید بر این که دخالت‌های اسراییل و حامیان آن در کشورش با هدف تضعیف سوریه و جایگاه آن در منطقه و سطح بین‌المللی است، اعلام کرد: پاسخ دادن به حملات اخیر اسراییل حق سوریه است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، ولید معلم، وزیر خارجه سوریه در تماس تلفنی با سرگئی لاوروف، همتای روسی خود اعلام کرد: بر اساس قوانین بین‌المللی پاسخ دادن به حملات اخیر اسراییل به پایگاه‌های نظامی دمشق حق سوریه است. وی افزود: حملات جنایتکارانه اسراییل به پایگاه‌های سوریه در حقیقت ماهیت اهدافی که اسراییل و گروه‌های تروریستی مسلح را به یکدیگر مرتبط می‌کند، نشان داد. معلم تأکید کرد: دخالت اسراییل و کشورهای حامی آن در سوریه و ممانعت‌شان از توقف خشونت‌ها در سوریه با هدف تضعیف سوریه و ضربه زدن به جایگاه سوریه در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی است. وزیر خارجه سوریه به ادامه گفت: این اقدام اسراییل بار دیگر ثابت کرد که اسراییل و کشورهای حامی آن از جمله آمریکا و اروپا در ریختن خون مردم سوریه و اقدامات تروریستی نقش دارند. سرگئی لاوروف نیز اعلام کرد: دولت روسیه در پی حمله هوایی اسراییل به سوریه تماس‌ها برای توقف ناآرامی‌ها را در منطقه ادامه می‌دهد. وی تأکید کرد: باید برای ممانعت از بدتر شدن اوضاع و بیش‌تر شدن ناآرامی‌ها در منطقه تلاش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی افزایش یابد.

آغاز رزمایش آمریکا و هم‌پیمانانش
در خلیج فارس

مانور نظامی آمریکا و متحدانش در خلیج فارس آغاز شد؛ مانوری که هدف از آن مین‌روبی، مراقبت از تأسیسات دریایی و همراهی با کشتی‌های تجاری اعلام شده است. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری الجزیره، رزمایش بزرگ آمریکا و هم‌پیمانانش با مشارکت ۴۱ کشور در خشکی آغاز شده و قرار است ادامه مانور به آب‌های خلیج فارس نیز کشیده شود. این مانور، «رزمایش بین‌المللی مین‌روبی» نام گرفته و ۲۵ روز به طول می‌انجامد؛ مین‌روبی و محافظت از بنادر و زیرساخت‌های انتقال انرژی در خلیج فارس از اهداف این تمرین اعلام شده است. خبرگزاری رویترز گزارش داد: در بخشی از این رزمایش که روی آب انجام می‌شود، ۳۵ شناور، ۱۸ زیر دریایی بدون سرنشین و ده‌ها غواص خنثی‌کننده مواد منفجره زیرآبی شرکت خواهند داشت. پهبادهای و مین‌روب‌های بدون سرنشین نیز که نوآوری‌های رزمایش سال جاری محسوب می‌شوند در این مانور به کار گرفته می‌شوند. مدیریت بحران در هنگام آسیب‌دیدن لوله‌های انتقال نفت و محافظت از پایانه‌های ساحلی‌ای که صادرات نفت و گاز به آن‌ها بستگی دارد، بخش‌های دیگر مانور خلیج فارس هستند. جان میلر، فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا مستقر در بحرین، درباره مانور، رساله‌نامه آمریکا و متحدانش گفت: این مانور فرصتی برای ارتقای توانایی نیروهای دریایی کشورهای جهان برای تضمین آزادی تردد در آب‌های بین‌المللی است. ۴۱ کشور در این رزمایش شرکت کرده‌اند، تصور کنید اگر کسی واقعا قصد مین‌گذاری در این آب‌ها را داشته باشد، پاسخ جهانی تاحه جدی‌تر خواهد بود.

باشگاه کارشناسان

مناقصه مزایده

مرجی برای تعامل مدیران و کارشناسان فعال در زمینه : مناقصه - مزایده - پیمان و قرارداد - تمویل - تضمین و ... جهت عضویت رزومه خود (شامل حداقل مشخصات فردی، شماره تماس، ایمیل، مدرک تحصیلی، سوابق اجرایی) را به ایمیل زیر ارسال نمایید

tender.iran@gmail.com

۸۸۳۷۵۷۹۰۲-۸۸۳۷۵۷۹۵

تلفن: ۸۸۳۷۵۷۹۵

تلفکس: ۸۸۳۷۵۷۹۵

هاشمی گفت
کاندیدای نمی‌شود

وزیر اطلاعات دولت اصلاحات با اشاره به دیدارش با آیتا... هاشمی رفسنجانی گفت: برایمان محرز شده است که هاشمی نمی‌آید ولی اگر بر فرض محال بیاید، روحانی به نفع وی کنسار خواهد رفت. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام علی یونسی وزیر اطلاعات دولت اصلاحات در حاشیه ثبت‌نام حسن روحانی برای انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به قطعی شدن نیامدن هاشمی رفسنجانی در انتخابات گفت: بنده در ملاقاتی که با هاشمی رفسنجانی داشتم ایشان بار دیگر تأکید کردند که در انتخابات حضور نخواهند داشت. وی در مورد این که آیا احتمال رد صلاحیت حسن روحانی از سوی شورای نگهبان وجود دارد یا خیر، گفت: بنده زمانی مسؤول اسناد و مدارک در مملکت بودم و متوجه هستم که شورای نگهبان باید بر چه اساسی و اسنادی عمل کند بنابراین آقای روحانی هیچ حاشیه و موردی ندارد که بخواهد از سوی شورای نگهبان رد شود.

۲۵ اردیبهشت
ملاقات جلیلی - اشتون

محمد قسره داغلی - رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با اشاره به بیانیه وزارت خارجه اسارات در رابطه با بازدید نمایندگان مجلس ایران از جزایر ۳ گانه تأکید کرد: این بازدید در حوزه صلاحیت ایران قرار دارد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت خارجه در نشست هفتگی خود با نمایندگان رسانه‌های گروهی هم‌چنین در پاسخ به سؤالی در رابطه با مذاکرات جلیلی و اشتون و پاسخ احتمالی طرف مقابل به پیش‌نهادات ایران گفت: هیچ مستندی در رابطه با این که ۵۰۱ نفرات خاصی را رسماً اعلام کرده باشد نداریم و بر اساس توافق قبلی مقرر است خاتم اشتون با رایزنی که با پایتخت‌های گروه ۵۰۱ خواهد داشت جمع‌بندی مذاکرات را از طریق مناسب به آقای جلیلی اعلام کند که در این رابطه طبق توافق صورت گرفته ملاقات دوجانبه‌ای در تاریخ ۲۵ اردیبهشت بین آقای جلیلی و خاتم اشتون صورت خواهد گرفت.

حسن روحانی، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری

تعلیق هسته‌ای با اجازه کتبی رهبری بود

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری، گفت: برای ورود به انتخابات با خیلی‌ها مشورت کرد یکی از آن‌ها آقای هاشمی بوده البته آقای خاتمی هم به نحوی من را تشویق کرده است.

به گزارش مهر، حسن روحانی در جمع دانشجویان انجمن اسلامی دانشگاه شهید بهشتی با بیان این که برای یک کشور قابل قبول نیست که یک استاد دانشگاه در کلاس نقد کرده و نظر خود را گفته بازداشت یا اخراج شود، گفت: توسعه و پیشرفت کشور و دستیابی به علم و دانش بدون آزادی امکانپذیر نیست.

وی افزود: اگر بر ۳ اصل آزادی، عقلانیت و اعتدال متعهد شویم به توسعه فرهنگی، انسانی، اجتماعی و اقتصادی می‌رسیم به شرط آنکه افراط و تفریط را کنار بگذاریم، دستیابی به پیشرفت با حذف آزادی‌خواهان و منتقدان امکانپذیر نیست.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری درباره مذاکرات تهران (کاخ سعدآباد) ادامه داد: در مذاکرات تهران با ۳ وزیر اروپایی در دو مسأله دچار مشکل شدیم آن‌ها گفتند طبق قطعنامه باید پروتکل منع سلاح هسته‌ای را امضا کرده در مجلس تصویب و آن را عملیاتی کنید که ما به آن‌ها گفتیم ما این پروتکل را قبول می‌کنیم اما این که در مجلس تصویب شود نیاز به تشریفات دارد و به ما ارتباطی ندارد. روحانی افزود: مسأله دوم این بود که گفتیم هر تعلیقی در هر اندازه‌ای انجام شود باید داوطلبانه باشد ولی آن‌ها زیر بار نمی‌رفتند البته یکی از ابتکارات مذاکرات در ۲۲ ماه این بود که هیچ‌وقت جمهوری

اسلامی ایران تعهد حقوقی به اروپا نداد و گفت به‌صورت داوطلبانه تعلیق را انجام می‌دهد.

وی ادامه داد: ما گفتیم تعلیق در گازدهی را انجام می‌دهیم ولی آب سنگین اراک و نطنز باید کار خود را انجام دهد؛ بعد از مذاکرات تهران مقام معظم رهبری گفتند مذاکرات با تدبیر انجام گرفت و بدون قبول حرف زور و تسلیم انجام شده است و در عین حال توطئه آمریکا و اسراییل نیز شکست خورده است. روحانی عنوان کرد: اصل مذاکرات افتخارآمیز بود توانستیم از جنگ و این که پرونده به شورای امنیت فرستاده شود عبور کنیم.

وی گفت: ۳ وزیر اروپایی هم در این جلسه وعده

دادند که اگر آمریکا بخواهد پرونده ایران را به شورای امنیت بفرستد ما از حق و تو استفاده می‌کنیم.

این کاندیدای انتخاباتی یازدهم ریاست جمهوری گفت: در سال ۸۴ با اروپا صحبت کردیم که یک طرح ۴ مرحله‌ای داریم که براساس آن اصفهان فعال شده و سانتریفیوژهای جدید نصب و سانتریفیوژهای قدیم نیز فعال شوند. اما گفتند این باید در دولت بعدی عملیاتی شود، ما تصور می‌کردیم که رئیس‌جمهور آینده آقای هاشمی است و روند مذاکرات با همین شیوه ادامه پیدا می‌کند اما انگلیسی‌ها می‌گفتند هاشمی رئیس‌جمهور نیست، رئیس‌جمهور شما شهردار تهران است. روحانی گفت: این که می‌گویم انگلیس پیر خرفت

۶۰ صفحه
روزنامه
الکترونیکی
امروز عصر
منتشر می‌شود

درست است، انگلیس پیر خرفت بود که این را گفت. وی در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان مبنی بر این که شما برای حضور در انتخابات تحت فشار هستید و بسیاری از علما و مردم از شما برای کاندیداتوری درخواست کرده‌اند لطفاً بگویید این علما چه کسانی بوده‌اند پاسخ داد: من قبلاً از این که تصمیم بگیرم با خیلی‌ها حرف زدم از جمله آن‌ها آقایان خاتمی و هاشمی بوده‌اند.

روحانی در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که موضع‌گیری شما نسبت به فتنه ۸۸ چیست، پاسخ داد: اگر از حوادث ۸۸ به عنوان یک فتنه نام ببریم باید از قبل از رأی‌گیری درباره آن صحبت کنیم نه بعد از رأی‌گیری؛ فتنه از زمانی شروع شد که در صدا و سیما تهمت‌های ناروا زده شد. اگر واقعا می‌خواهیم نگذاریم در جامعه چنین اتفاقاتی بیفتد باید انسجام و وحدت ملی به‌وجود آوریم؛ چرا آن زمانی که این اتفاق آغاز شد با آن برخورد نکردند، صدا و سیما فردای آن روز به همه کسانی که به آن‌ها توهین شده بود وقت می‌داد تا از خود دفاع کنند. روحانی در پاسخ به یکی از دانشجویان که پرسید رهبری بعد از مذاکرات سعدآباد به‌خاطر شفاف‌سازی تشکر کرد نه به‌خاطر تعلیق اما شما فعالیت هسته‌ای را تعلیق کردید گفت: تعلیق با اجازه کتبی رهبری بود ما هیچ کاری را بدون اجازه رهبری انجام نمی‌دهیم. رهبری در مهر ۸۴ بعد از این که دوره کاریمان تمام شد در نماز جمعه فرمودند تمام تصمیمات در بحث مذاکره با مشورت جمعی صورت گرفته و در این مسأله فرد تصمیم نگرفته است.



رامین شاهیramin.a.shahi@gmail.com

اسماعیل جلیلی تأکید کرد

بهارستان یارانه‌های نقدی را کاهش نداده‌است



عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: دولت در پرداخت یارانه‌ها با کسری بودجه مواجه است در مقابل مجلس به دنبال پوشش دادن بودجه با توجه به ظرفیتی که وضعیت اقتصادی کشور است لذا با توجه به هزینه‌هایی که در جامعه از محل گرانی‌های و تورم وجود دارد مجلس تلاش کرد تا بخشی از کسری بودجه را جبران کند ولی به هیچ عنوان اهل بهارستان یارانه‌ها را کاهش نداد.

به گزارش «مناقصه‌مزایده»

اسماعیل جلیلی سا تأکید بر اشتباهات دولت در اجرای هدفمندی یارانه‌ها تصریح کرد: دولت در اقدامی نادرست در اجرای هدفمندی یارانه‌ها موجب شده است تا خود دچار مشکل شود زیرا چنانچه دولت در سال ۹۰ و ۹۱ متناسب با میزان درآمدی که از قبال آزاد کردن قیمت حامل‌های انرژی داشت و قانون هم به آن تکلیف کرده بود یارانه‌ها را پرداخت می‌کرد در حال حاضر دچار خسارت و مشکل نمی‌شد.

نماینده مردم مسجد سلیمان در مجلس افزود: دولت در حال حاضر ۱۴ هزار میلیارد را از کجای آورد که پرداخت کند؟ حداقل این است که مجلس تا ۸ هزار میلیارد از ۱۴ هزار میلیارد کسری بودجه که داشت تضمین کرده است، قطعا در سنوات بعدی کسری کاهش پیدا می‌کند مجلس یارانه‌ها را کم نکرده است و به دولت کمک کرده بتواند آن بخش عمده کسری درآمد و بودجه خودش را در بحث هدفمندی یارانه پوشش بدهد.

این نماینده مجلس در خصوص مطالب مطرح شده در رسانه‌ها مبنی بر کاهش یارانه در کمیسیون تلفیق مجلس اظهار داشت: کمیسیون تلفیق مبلغ ۵۰ هزار میلیارد را به عنوان هدفمندی یارانه‌ها برای سال ۹۲ دولت از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی در نظر گرفته است. این ۵۰ هزار میلیارد باید بین فعالیت‌هایی که قانون در هدفمندی یارانه‌ها تعیین کرده توزیع شود. پیش نهاد دولت ۱۲۰ هزار میلیارد بود که برای دست‌یابی به ۱۲۰ هزار میلیارد نیاز به افزایش یک‌باره در بخش حامل‌های انرژی و قیمت آن‌ها ایجاد کرد. دولت در حال حاضر ۴۲ هزار میلیارد پرداخت می‌کند و در آمدش از حامل‌های انرژی ۲۸ هزار میلیارد است، مجلس تا سقف ۳۶ هزار میلیارد در سال ۹۲ فرصت داده یعنی بیش از

نظرگاه

سختگوی هیأت رییسه مجلس در جمع خبرنگاران

دغدغه مردم و نمایندگان عدم ثبات قیمت‌ها در بازار

سختگوی هیأت رییسه مجلس با بیان این که یکی از دغدغه‌های جدی مردم و نمایندگان مجلس بحث گرانی، تورم و عدم ثبات قیمت‌ها در بازار است، گفت: جلسه غیرعلنی بین نمایندگان مردم و هیأت دولت برای یافتن راهکار برای تنظیم بازار برگزار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» عبدالرضا مصری در جمع خبرنگاران در تشریح صحن غیرعلنی مجلس شورای اسلامی، افزود: نمایندگان و هیأت دولت به مدت ۴ ساعت به بررسی راهکارهای کاهش تورم و گرانی در بازار مشغول بودند. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب که در این جلسه نمایندگان مردم دیدگاه‌ها، نمودارها، اسناد و مدارکشان را در ارتباط با قیمت‌ها و عدم تعادل آن‌ها به هیأت دولت ارائه کردند، تصریح کرد: بررسی موضوعات روز اقتصاد کشور و عدم ثبات قیمت‌ها با حضور وزیر جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و هم‌چنین رییس کل بانک مرکزی صورت گرفت و جمع‌بندی خوبی نیز حاصل شد. وی با تأکید بر این که اولویت اول بحث‌های نمایندگان مردم، وزرای دولت و رییس کل بانک مرکزی در خصوص تأمین ارز لازم برای دارو بوده است، گفت: دارو نیاز اصلی مردم بوده و دولت باید برای تأمین این کالای اساسی تعهد داشته باشد چرا که در صورت بی‌توجهی سلامت جامعه به خطر خواهد افتاد. این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این که ارز لازم برای دارو باید هرچه سریع‌تر تأمین شود، افزود: ضمن تأمین ارز دارو در تهیه و توزیع آن نیز باید تصمیمات خردمندانه‌ای از سوی هیأت دولت گرفته شود چرا که در صورت نبود ثبات در بازار مردم از ترس کمبود دارو اقدام به ذخیره‌سازی آن کرده و تقاضای کاذب نیز به وجود می‌آید. مصری ادامه داد: باید یک ثبات قیمت در ارتباط با ارز، تأمین و توزیع کالاهای اساسی مردم در کشور ایجاد شود تا بحث تصمیمات اقتصادی و دستورالعمل‌هایی که معمولاً ثبات کمی دارند و ایجاد زلزله در بازار اقتصادی را می‌کنند کاهش یابد. وی با یادآوری بی‌ثباتی قیمت‌ها در بازار و نوسان شدید آن‌ها گفت: تغییرات قیمت‌ها در چند ماهه اخیر بی‌اعتمادی مردم را موجب شده است. سختگوی هیأت رییسه مجلس با بیان این که بحث آل سی‌ها و برهم خوردن تعادل قیمت‌شان موضوع موردبحث دیگر نمایندگان و هیأت دولت بوده است، تصریح کرد: خرید محصولات اساسی و مواد اولیه از خارج قبلاً با ۲۰ درصد کتایش اعتبار امکان‌پذیر بود که در حال حاضر به ۱۳۰ درصد رسیده است که این امر خود بی‌انگیزه شدن تولیدکنندگان به تولیدار سبب شده است.

ایران‌شهر

نیم خبر

شهردارشادگان

عملیات اجرایی احداث پارک بانوان آغاز شد

توفیق آلیوناصر در گفت‌وگو با فارس عملیات احداث پارک بانوان شهرستان شادگان آغاز و

اجرای می‌شود.

وی با بیان تفاوت پارک بانوان با سایر پارک‌ها افزود: پارک بانوان به پارک‌هایی اطلاق می‌شود که تنها بانوان حق حضور در آن را دارند. شهردار شادگان خاطر نشان کرد: در این گونه پارک‌ها همه بخش‌های مدیریت پارک در اختیار زنان است تا آن‌ها بتوانند از تمام وسایل موجود در آن پارک استفاده کنند.

وی اضافه کرد: زنان نیمی از جامعه ما را تشکیل می‌دهند و باید فضاهایی را مخصوص بانوان ایجاد کرد تا آن‌ها بتوانند با آرامش و امنیت اوقات فراغت خود را در آنجا سپری کنند.

«**افزایش روحیه شادابی و نشاط و ایجاد محیطی سالم برای تفریح زنان**
آلیوناصر، افزایش روحیه شادابی و نشاط و ایجاد فضا و محیطی سالم برای تفریح زنان را از اهداف اجرای این طرح برشمرد و گفت: زنان هر چه شرایط روحی و روانی بهتری داشته باشند، وظایف خود را در جامعه و خانواده مطلوب‌تر انجام می‌دهند.

وی بیان کرد: وجود نشاط در خانواده باعث می‌شود که آن خانواده فکر، برنامه‌ریزی و عمل بهتری در جامعه داشته باشند.

شهردار شادگان با بیان این که باید دقت کافی را در ساخت اصولی و مناسب پارک بانوان و مجهز کردن آن را مدنظر قرار دهیم، خاطر نشان کرد: مهم‌تر از ساخت پارک، نگهداری آن بعد از احداث است که این قسمت از کار برعهده بانوان شادگانی است که به‌نحو احسن در حفظ و نگهداری این پارک کوشا باشند.

رشد ۲۰درصدی جذب سرمایه‌گذاری

در شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی

مدیرعامل شرکت‌شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی افزایش ۲۰درصدی جذب سرمایه‌گذاری در استان خبر داده به گزارش روابط عمومی شرکت‌شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی، علی سلیمی اظهار داشت: رشد ۱۰ درصدی اشتغال نیز در خراسان رضوی نسبت به سال گذشته به وجود آمده که این مهم نشان‌دهنده رشد سرمایه‌گذاری در استان است. وی خاطر نشان کرد: ۳۲۲۷ قرارداد صنعتی در شهرک‌های استان منعقد شده و ۱۹۵۵ واحد بهره‌بردار نیز در این زمینه وجود دارد. مدیرعامل شرکت‌شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی تصریح کرد: اشتغالی که براساس پروانه بهره‌برداری در استان ایجاد شده حدود ۵۹ هزار و ۹۶۳ نفر است و بیش‌بینی می‌شود اگر تمام طرح‌های مذکور «۳۲۲۷ قرارداد» بهره‌برداری برسند با حمایت‌های ویژه صنعت خواهیم توانست ۹۰ هزار شغل در استان ایجاد کنیم. سلیمی از وجود شهرک‌های صنعتی در تمام شهرهای خراسان رضوی خبر داد و متذکر شد: هرچیز بر سر ساخت‌ها کمبودی در خراسان رضوی احساس نمی‌شود و باید به جنبه توسعه کیفی شهرک‌ها توجه کرد و چنانچه در شهرستان‌های کمبود این زمینه‌ها می‌تواند با توجه به زمین‌های صنعتی آمدادی که در شهرستان‌ها وجود دارد نسبت به توسعه شهرک صنعتی اقدام خواهیم کرد.

ایران در زمینه ساخت

تأسیسات آبی در رتبه‌های

نخست جهان قرار دارد

جمهوری اسلامی ایران در زمینه ساخت تأسیسات آبی و سد در مقایسه با سایر کشورها در رتبه‌های نخست جهانی قرار دارد.

به گزارش ایرنا، علیرضا دانمسی در هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران در تالار فردوسی دانشگاه سیستان و بلوچستان افزود: برای شروع هر اقدامی در توسعه مدیریت منابع آب باید

مهندسی آب را که موجب ارتقای سطح بهداشت، رفاه اجتماعی و سلامت زندگی مردم شده است بیش تربیناسیم.

وی اظهار داشت: هم‌اینک کشور در بخش توسعه منابع آبی و آب و فاضلاب از توان مهندسی بسیار بالایی برخوردار است.

دانمسی گفت: اجرای عملیات ساخت ۱۱۰ سد، تأسیسات بزرگ آبی، تونل‌های انتقال آب، خطوط آب‌رسانی در داخل کشور و ۲۷ کشور دنیا نشانه‌هایی

که مجلس انجام داد متناسب با ضریب تورمی که اعلام شده به آن افزایش بدهد تا کسری بودجه را جبران کند.

جلیلی با اشاره به این‌که در فزاد دوم هدفمندی یارانه‌ها حامل‌های انرژی افزایش خواهد یافت خاطر نشان کرد: به دولت مجوز داده شده و میانگین ۳۸ درصد حامل‌های انرژی افزایش خواهد داشت. وی در پاسخ به این‌که این افزایش می‌تواند تورم ایجاد کند گفت: ۸ درصد تورم را دچار جهش نمی‌کند و لسی روند تورمی دارد البته به شرطی که منابع درست

هدایت شوند جبران می‌شوند یعنی جذب نقدینگی در دستور کار قرار گیرد و چرخه تولید و سهم تولید را بدهیم، با هدایت این منابع به آن سمت عملاً فضا و ظرفیت‌های جدیدی ایجاد می‌شود که از ماهیت تورم موجود خواهد کاست. در بحث منابع و بازارهای بین‌المللی عوامل تأثیر گذار دیگری هم در این بین هستند.

وی در پایان درخصوص تورم و گرانی در سال جدید و افزایش خدمات دولتی و نرخ کرایه‌های حمل‌ونقل شهری گفت: این افزایش قیمت‌ها در حقیقت حرکت به سمت قیمت تمام شده خدمات است اگر این افزایش قیمت‌ها مزاد در آمد باشد یعنی افزایشی که می‌دهیم بعد از افزایش قیمت واقعی باشد یعنی مردم در مقابل هزینه‌ای که پرداخت می‌کنند مطلوبیت و لذت لازم را هم دریافت‌کنند و اگر این افزایش‌ها صرفاً به جنبه در آمدی کمک کند و متناسب با آن قدرت خرید و ارزش منابع دارایی‌های جاری مردم افزایش پیدا کنند و احساس خسارت کنند این هزینه‌ها را بالا بردیم درآمدهای مردم در شرایط سختی قرار گرفته و خسارت می‌بینند این درآمدها هم ۲ بخش است یک‌کسری از درآمدها ناشی از فعالیت‌های اقتصادی در چرخه و زنجیره فعالیت‌های می‌بینند این درآمدها هم ۲ بخش است یک‌کسری از درآمدها ناشی از فعالیت‌های اقتصادی در چرخه و زنجیره فعالیت‌های اقتصادی ایجاد می‌شود که فردی در حوزه صنعت و کشاورزی کار و تلاش و کارآفرینی می‌کند و یک بخشی از این درآمدها ناشی از باز توزیع ثروت در جامعه و توزیع درآمدهای نفتی در جامعه هست که این دو گونه را باید مدیریت کرد که قدرت خرید مردم دچار مشکل نشود و یک بخش آن هم به ارزش پول بر می‌گردد یعنی باید ساز و کارهایی را یکار بگیرد که قدرت خرید مردم در طول ۱ سال اقتصادی بگونه‌ای کاهش پیدا نکند که افزایش هزینه‌ها آن‌ها احساس ناراضی‌تی کنند.

اجرای ۶۶ پروژه عام المنفعه

در مسجد سلیمان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: ۶۶ پروژه عام المنفعه از سوی این شرکت در شهرستان مسجدسلیمان در دست اقدام است. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، حمید بور در جلسه شورای اداری شهرستان مسجدسلیمان با حضور وزیر نفت برگزار شد افزود: اعتبار اجرای این پروژه‌ها ۸۰۳ میلیارد ریال است که امیدواریم با تأمین منابع مالی با سرعت بیش‌تری اجرا شوند. وی گفت: تا کنون ۳۰ پروژه عام المنفعه با اعتبار ۳۵۷ میلیارد ریال توسط این شرکت در مسجدسلیمان اجرا و تکمیل شده است. مهندس بور اظهار داشت: تولید نفت باید همراه با توسعه همه‌جانبه باشد و اجرای پروژه‌های عمرانی و رفاهی از سوی شرکت ملی نفت ایران در مناطق نفت خیز نشان از این دیدگاه دارد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ادامه داد: یکی از اقدامات مهم این شرکت در مسجدسلیمان تأمین نفتی است که برای تمام آن‌ها پروژه تعریف شده است. وی گفت: طرح احداث کارخانه گاز و مایع گاز ۱۷۰۰ و احداث یک مجموعه تقویت فشار از دیگر طرح‌های صنعتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در زبالی به شمار می‌آید.



از این رشد و توسعه و توان بالای متخصصان ایرانی در زمینه مهندسی آبی است. وی بیان کرد: چهارمین تصفیه‌خانه بزرگ جهان هم‌اینک در اطراف تهران به عنوان تصفیه‌خانه شماره ۶ در حال ساخت است.

معاون وزیر نیرو گفت: نیروگاه‌های عظیمی در کشور ساخته شده است و بلندترین سد جهان به نام سد بختیاری در مرز استان لرستان و خوزستان

در دست ساخت است.

دانمسی افزود: در شرق کشور نیز ساخت

بهارستان ۲

چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ | سال هشتم | شماره ۱۰۲۷ | ۲۷ جمادی الثانی ۱۳۹۲
Wednesday | No.1027 | Vol.8 | 8.May. 2013

دیپلماتیک

فتحی‌پور تأکید کرد

اقتصاد صداقت‌بنیان، رمز پیشرفت و توسعه

لژوما صداقت یکی از فاکتورهای فرهنگی است که بر تولید و اقتصاد مؤثر است. ارسلان فتحی‌پور در جمع کارآفرینان خلاق به اثر ریشه‌کن کردن دروغ در اقتصاد پرداخت و گفت: طبق بررسی‌های انجام شده در کشورهای مختلف، یکی از اصلی‌ترین اثرات پیشرفت در اقتصاد ژاين صداقت در بطن این اقتصاد بوده و نشان داده است که با دوری از دروغ‌هایی نظیر دلالتی و چند شغله بودن می‌توان به نتایج بسیار خوبی در اقتصاد و در نتیجه در بالا رفتن کیفیت زندگی رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده» رییس‌حال حاضر کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این ارتباط با اشاره به تعریفی از اقتصاد فرهنگی تصریح کرد: مسأله اصلی عبارتست از این که آیا مسائیل فرهنگی بر خروجی اقتصاد مؤثر است و اگر اینگونه است، چه رابطه‌ای بین مسائیل فرهنگی و خروجی اقتصاد وجود دارد و مطالعه مذهب، هنرهای اجتماعی، هویت اجتماعی، ایدئولوژی، نفرت، اعتماد، و... موضوعاتی است که برای نتیجه‌گیری مناسب باید آن‌ها را تحت تأثیر قرار دهیم. وی افزود: معنی این موضوع آن است در جامعه اسلامی که مبنای دین بر صداقت کلام و دوری از دروغ گذاشته شده چگونه ایده‌ها و رفتارها در میان افراد از طریق شکل‌گیری سرمایه اجتماعی، گسترش شبکه‌های اجتماعی و توسط برخی فرآیندها مثل یادگیری اجتماعی می‌تواند مؤثر باشد و متقابلاً هر چه اقتصاد پویاتر و کیفیت زندگی بالاتری داشته باشیم، صداقت بیش‌تر و سلامت رفتاری بهتری در جامعه خواهیم داشت و از نظر فرهنگی رشد معنای‌تری خواهیم کرد.

استفاده از توان بالای جوانان

فتحی‌پور که در جمع جوانان کارآفرین خلاق سخن می‌گفت، با تشویق و ترغیب آنان به ادامه فعالیت و امیدواری در مسیر پیش‌رو عنوان کرد: از نیازهای جامعه امروز ایرانی، تأسیس نهادهای جدیدی است که مسیر پیشرفت کشور را هموار و تسریع کند. کشور ما، کشوری جوان است. جوانان و حتی نوجوانان ما در انقلاب و جنگ ثابت کرده‌اند که توان اجرای کارهای بزرگی را دارند. بسان این حال بعد از جنگ، عملاً از توان این نیروهای پرانرژی، استفاده کافی نشد و نتیجه‌ی این امر، هدر رفت بخش عظیمی از انرژی این جوانان است. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: هر جوانی برای آینده کشورش آرمان‌هایی دارد. برخی از جوانان برای رسیدن کشورشان به آن آرمان تلاش می‌کنند. این دسته گرچه انگیزه کافی برای پیشبرد طرح‌ها و نظراتشان را دارند، لکن عدم امکان دسترسی به شبکه مسئولان کشور، سد راه آنان در اجرای طرح هاشان می‌شود. در این مورد به مدیران نیز نمی‌توان ایراد گرفت زیرا اگر راه برای ابراز اینگونه طرح‌ها باز شود، طرح‌های بسیاری عرضه می‌شود که اکثر آن‌ها فاقد ارزش اجرایی است و آن‌ها نمی‌توانند با سعی و خطا، به بررسی چنین طرح‌هایی بپردازند.

فتحی‌پور هم‌چنین در ادامه سخنانش پیرامون صداقت و اثرات اقتصاد پویا، در رفع دروغ‌ها گفت: جوانان قابلیت اثر پذیری بیش‌تری دارند و نهادشان با دروغ و ریا کاری کدر نشده است. اگر مرکزی طرح‌های خلاقانه آن‌ها را بررسی کند در صورت امکان و قابلیت اجرایی شدن، آن‌ها را تأیید کند، مدیران می‌توانند با خیالی آسوده و به عنوان یک راهکار احتمالاً مفید، به سه چنین طرح‌هایی توجه نشان دهند. البته صرف تأیید کردن یک طرح کافی نیست، بلکه باید امکان ارتباط‌گیری با مدیر مربوطه را نیز برای طرح دهنده فراهم کرد. وی تأکید کرد: در واقع باید نهادی برای بررسی نظرات و طرح‌های جوانان این مرز و بوم، و با امکان وصل کردن طرح‌هایی که به نظر این نهاد می‌تواند برای آینده مفید باشد(هر چند طرح کلان نباشد)، به مسئولان یا مدیران مربوطه ایجاد گردد. در این صورت می‌توان قدمی اساسی در به‌کارگیری توان جوانان فعل و پرورش آنان برداشت. در نهایت گرچه چنین فعالیت‌هایی عموماً خرد هستند، لکن با توجه به این‌که در تعداد زیاد اجرا می‌شوند، در کل این کار می‌تواند برای کشور کلان تلقی شود.

سرمایه‌گذاری پر تغالی‌ها

در ساخت راه آهن و آزاد راه

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: پر تغالی‌ها برای ساخت راه آهن و آزاد راه به شیراز می‌آیند. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، مهندس عشاری در نشست با مسئولان کنسرسیوم CONATCO ATLANTICO با بیان اهمیت سرمایه‌گذاری استان فارس در بخش راه و شهرسازی از تشریح کرد. وی در این نشست با پر اهمیت خواندن نقش استان فارس در بخش‌های حمل‌ونقل و مسکن گفت: سیستم حمل‌ونقل در توسعه ملی و منطقه‌ای بسیار پراهمیت است و معتقدم بدون توسعه این صنعت، رشد صنایع دیگر در هر منطقه‌ای رنگ می‌بازد. قائم مقام وزیر در کنسرو استان فارس با ظرفیت‌هایی که دارد باید به ۴ راه‌ریلی کشور تبدیل شود و تنها در این صورت است که گردشگری فارس به جایگاه واقعی خود دست می‌یابد و کشاورزی و صنعت این استان رونقی دیگر به خود می‌گیرد. وی خاطر نشان ساخت: براساس قولی که به مردم استان فارس داده‌ام و نیاز شدید فارس به توسعه در بخش حمل‌ونقل از سرمایه‌گذاری در این بخش به‌صورت جدی حمایت می‌کنیم.

نیم خبر

مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر خم خبر داد

تولید ۲۷ در صد گاز کشور در پالایشگاه فجر خم

مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر خم از تولید ۲۷ درصد گاز کشور در پالایشگاه فجر خم خبر داد. به گزارش فارس، رحیم اسلامی در آیین تجلیل از معلمان شهرک‌های مسکونی خم اظهار داشت: پالایشگاه گاز خم از مهم‌ترین پالایشگاه‌های کشور است و بیش از ۲۷ درصد گاز کشور را تأمین می‌کند. وی افزود: تلاش و فعالیت شبانه‌روزی کل کنان این مجموعه موجب موفقیت و سربلندی در پالایشگاه شده و شاهد افزایش چشمگیر میزان تولید در سال‌های اخیر هستیم. مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر خم در تجلیل از معلمان و فرهنگیان حاضر نشان کرد: همواره تأکید داشته‌ام که به دلائل مختلفی خود را یک فرهنگی می‌دانم و افتخار می‌کنم که خانواده‌ام عضو کوچکی از این مجموعه بزرگ فرهنگی است.

کوتاه از اقتصاد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان
معادن غیر فعال پس از ابطال
پروانه به مزایده گذاشته
می‌شوند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: معادن که یکبار برهانه بهره‌برداری کسب کرده، در حال حاضر غیرفعال هستند، پس از ابطال برهانه، بازنده گذاشته می‌شوند. به گزارش «منابعمزمایده» سعید سیاری تصریح کرد: برای صدور گواهی کشف و متعاقب آن صدور برهانه بهره‌برداری باید ذخیره، کیفیت و امکان استخراج معدن مورد بررسی قرار گیرد. وی ادامه داد: در مورد کشف‌های معدنی خصوصی در عرصه واگذاری معادن، موجب جذب سرمایه‌گذار و ورود افراد اهل و با صلاحیت در این عرصه می‌شود. وی افزود: در صورت کشف معادن خصوصی، پس از ابطال برهانه در ادامه اشاره به مشکلات استخراج‌های بخش معدن کشور اظهار داشت: تاکنون معادن ۳۴ هزار و ۳۰۰ تنه که ماشین آلات و با مصالح وارد نشده و با سایر کم‌وارد شده است. سعید سیاری اظهار کرد: در حال حاضر از ۶۹ معدن دارای برهانه بهره‌برداری، ۲۳ معدن فعال و با استفاده از متوسط ۵۸۶ نفر در ۳۹ شهرستان وجود دارد که از ذخایر معدن ۱۴۵ میلیون تنی یک میلیون تن استخراج می‌کنند. وی اضافه کرد: در حال فعال کردن متوسط ۱۲ معدن دارای برهانه بهره‌برداری در ۳۹ شهرستان هستیم که بنا به نوع مشکلاتی از جمله تنش‌های محلی، تجهیز کردن، باین بودن کیفیت معادن و عدم نظارت درست و صحیح در صدور برهانه بهره‌برداری، تعطل شده بودند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی اعلام کرد

۴۷ کیلومتر از محور بیر جند - تربت حیدریه در مرحله مناقصه با پیمانکاری

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: ۴۷ کیلومتر از محور بیر جند - تربت حیدریه در مرحله مناقصه با پیمانکاری است. به گزارش «مناقصه‌نامه» مسعود مالکی با اشاره به باندد محور بیر جند - تربت حیدریه افزود: ۴۷ کیلومتر از محور بیر جند - تربت حیدریه به قالب طرح مناقصه تعریف شده که ۱۰ کیلومتر زیر تانقیر است و یک بار پروژه نیازمند ۱۰۱ میلیارد ریال اعتبار است. وی ادامه داد: ادامه محور بیر جند - تربت حیدریه نیازمند ۵۴ میلیارد تومان اعتبار است که در صورت تأمین تا پایان سال مردم به‌دری قرار خواهد گرفت. مسعود مالکی گفت: ۶۵ کیلومتر از این پروژه در قالب طرح مهر ماندگار تعریف شده که تاکنون ۳۲ کیلومتر از این پروژه به‌دری قرار گرفته است و یک کیلومتر دیگر از آن مورد تأمین در محور ۱۷ کیلومتری است. وی کل اعتبارات اختصاص یافته برای این محور را ۱۵۱ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تا‌پروژه به‌تورم و گرانی مصالح مورد نیاز اتمام این پروژه نیازمند ۵۴ میلیارد دلار اعتبار است. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی، گفت: در صورت تأمین کل اعتبارات تا اوایل مهرماه سال جاری ۱۷ کیلومتر در دست ساخت این پروژه به اتمام می‌رسد و ۱۴ کیلومتری باقی‌مانده در صورت تأمین اعتبار تا پایان سال جاری به‌پهرمیرداری در راه رسید. وی با اشاره به پروژه مهر ماندگار در قالب نقاط حادثه‌خیز اشاره کرد و ادامه داد: این پروژه شامل ۳۲۰ کیلومتری دکلوه بوده که به‌پهرمیرداری رسیده و دارای ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبارات است.

جزئیات کشف یک میدان جدید گازی در غرب ایران

با گذشت چند روز از اعلام وزیر نفت مبنی بر نفت یک میدان جدید نفت و گاز، مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی ایران جناب کشف این میدان جدید نفت و گاز در غرب ۴۶۰ مایلارد فوت مکعب گاز در چاه در این میدان بین گازی یا گازی قاسمی ۴۶۰ مایلارد فوت مکعب گاز در چاه در این میدان بین گازی یا گازی قاسمی شده است. به گزارش مهر، هر چند رستم قاسمی وزیر نفت چند روز قبل از اعلام جناب کشف یک میدان جدید، و عظیم نفت و گاز در این میدان نزدیک خور هاده بود، مدیرعامل شرکت ملی نفت جناب این کشف گاز را از گازی در ۴۶۰ مایلارد فوت مکعب گاز در چاه در این میدان پتروشیمی ایران و نفت بر اساس محاسبات حجمی مخزن، حجم گاز در چاه در حالت مورد انتظار در ۴۶۰ مایلارد فوت مکعب و گاز قابل استحصال، ۱۵۵ مایلارد فوت مکعب برآورد شده است. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، افزود: این برای تضمین بار است که یک میدان گاز شیرین در ارتفاع حدود ۱۰۰ متر بالاتر از سطح دریا کشف می شود.

مدیرعامل شرکت راه آهن

تیرهای شبکه بالاسری در حال نصب است. صاحب‌حمدهی این اعلام وجود مشکل کابل‌های در پروژه برقی کردن قطار تهران - مشهد و توقف خط خصوصی از بانک‌های برای دریافت تسهیلات گفت: پیش‌بینی ما برای افتتاح این پروژه یک ساله، ۵ تا ۶ ساله است. وی درباره پروژه‌های در خطه کرد ریلی شرکت سازان گفت: در خطه کرد مسیر قم - اراک به طول ۲۰۰ کیلومتر در حال اجرا است. در این مسیر از استگاه حمدهی قم تا کیلومتر ۱۵۰ اراک به بهره‌برداری رسیده است. صاحب حمدهی تأکید کرد: اولویت در خطه کرد خطوط ریلی کشور براساس گلوگاه‌های بزرگ تر و نظر گرفته خواهد شد.



مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران درباره درخواست بخش ریلی کشور از صندوق توسعه ملی اظهار کرد: بخش ریلی بیش از ۶۰۰ میلیون یورو پروژه تعریف و به صندوق توسعه ملی معرفی کرده است. از این بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون یورو به بانک های عامل معرفی شده است و امیدوارم با توجه به شرایط بانک ها که در حال حاضر خیلی خوب نیست مشکل و اگذاری تسهیلات حل شود.

صاحب‌محمدی تأکید کرد: امیدوارم در آینده منابع مالی مورد نیاز بخش ریلی تأمین شود و به‌طور قطع اتمسال وضع بهتری در این زمینه پدیدار داشت.

وی درباره پروژه برقی کردن قطار تهران - مشهد گفت: این پروژه به‌صورت BOT و از طریق بخش خصوصی انجام می‌شود و در پایان شرکت سازنده که ۴ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان تعهد سرمایه دارد، برای ۲۹ سال از پروژه بهره‌بردار خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: طراحی مفهومی پروژه برقی کردن قطار تهران - مشهد پایان یافته و در مراحل ابتدایی اجرا قرار دارد. در این راستا

را گزارش نمی‌کند، گفت: ما هزینه انصاف رؤسای قضا را هر بار داختمت تا بتوانیم پاسخگوی کفیت و نیز افتاتان احتمالی در قضا را باشیم. وی در بخش دیگری از پرسش و پاسخ درباره دربارہ مشکل منابع مالی در پروژه‌های ریلی گفت: باید مثبت نگاه کنیم و قدرشای باشیم. منابع جریانی سیال و تابع طرح‌های توسعه است. زمانی که از نبود مشکل نبود منابع صحبت می‌کند، یعنی توسعه متوقف شده و کند پیش می‌رود.

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران افزود: از آن جایی که شرکت راه آهن همیشه در راه ارائه خدمات جدید است موضوع منابع نیز همواره در دستور کار خواهد بود.

صاحب محمدی با بیان این که روند تأمین منابع در بخش ریلی بد نیست اما من راضی نیستم، اظهار کرد: بخش ریلی کشور باید منابع مورد نیاز خود را در تعامل با دیگر بخش‌ها تأمین کند.

وی با اعلام این که راه‌آهن تابع سیاست‌های کلی اصل ۴۴ است، افزود: با خصوصی‌شدن رویکرد تجمعی منابع تغییر می‌کند و باید متناسب با خصوصی‌سازی این امر

راه‌ن جمهوری اسلامی ایران به عنوان سیاست‌گذار باید در مواردی تصمیم‌گیری کند. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان این دیدگاه، رئیس قطار مدیریت، اجرای مقررات و نظارت بر خدمات شرکت‌های مسافری و همچنین برقراری ارتباط و تعامل مسیرهای کنترل ترافیک و مجموعه پرسنل قطار‌ها را بر عهده‌دار، است؛ گفت: در موارد بحران راه‌ن پاسخگو تمام مسائلی است، بنابراین باید افراد متخصص از سوی شرکت راه‌ن برای اجرای مساب

ایران در قطار باشد. وی با یادآوری وجود ستاد مدیریت بحران در تمامی استان‌های کشور اظهار کرد: این ستادها در صورت بروز هر نوع واقعه با نماینده راه‌آهن سروکار دارند و فرامین تصمیم‌گیری شده برای رئیس قطار لازم‌الاجراست و به گزارش‌های او استناد می‌شود.

صاحب محمدی ادامه داد: رئیس قطار باید به ضابط قضایی تبدیل شود و ما به دنبال انجام کارهایی از این دست هستیم.

مدیرعامل شرکت راه‌آهن با بیان این‌که اگر رئیس قطار از سوی شرکت‌های مسافری بخش خصوصی مشخص شود به دلیل حقوق‌بگیر بودن آن‌ها از شرکت برخی مسایل

فان آوری

حمیدرضا وفا فانیاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

عضو هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت

کابل اینترنت جاسک- فقیره احیاء میشود

در حالی که قرار بود با تخلیه آخرین ظرفیت‌ها، کابل خاطره انگیز جاسک- فقیره برای همیشه از مسیر اینترنت ایران بیرون رود، عضو هیأت مدیره زیرساخت می‌گوید: کابل جدیدی در مسیر کابل قدیمی برای اتصال با کشورهای خلیج فارس گشوده خواهد شد. احمد یورنگ‌رندی در گفت‌وگو با خبرنگار فناوری آراء اطلاعات خبرگزاری فارس، از تجدید مسیر کابل جاسک فقیره خبر داد و گفت: کابل جدیدی در مسیر کابل قبلی بین ایران و منطقه فقیره خواهد شد. عضو هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت گفت: این کابل بین شرکت ارتباطات زیرساخت ایران و شرکت اتصال امارات گشوده خواهد شد. در خصوص ضرورت و احیاء مجدد این مسیر ارتباطی گفت: کابل جاسک فقیره و مسیر این کابل، ارتباط ایران با کشورهای حوزه خلیج فارس را برقرار می‌کند، برپایه افزود: کابل جاسک فقیره تنها مسیر اتصال ایران با کشورهای حوزه خلیج فارس نیست بلکه ایران از عربستان و امارات از طریق کابل جاسک فقیره و با عمان و قطر از طریق کابل فالکون وصل است. عضو هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت تصریح کرد: از آنجا که ما نیز می‌خواهیم با کشورهای حوزه خلیج فارس ارتباط داشته باشیم و به تازگی به تمایل طرف خارجی تصمیم به انجام این کار گرفته شد، در پاسخ به این سؤال که نقش می‌شد به کابل جاسک فقیره نیازی نیست و ظرفیت آن را از تخلیه شد، گفت: درست است که کابل جاسک فقیره را از تخلیه کردیم اما پیش از تخلیه شد، بوده است این معنا که دیگر ظرفیت اینترنت را از این کابل نمی‌گیریم.

علی رغم اخبار رسانه‌های بی‌برق قطع سرویس رایتل
تماس تصویری اپراتور سوم قطع
نخواهد شد

مدیرعامل و بیتل اخبار مربوط به قطع امکان تماس تصویری اینس اپراتور را تکذیب کرد و گفت: امکان مکالمه تصویری همچنان روی سیستم کارهای رایتل وجود دارد. به گزارش اپتدا در پی انتشار مطالبی در برخی رسانه‌های ملی در قطع امکان تماس تصویری رایتل، علیرضا قاسمی، مدیرعامل اینس اپراتور اعلام کرد: این خبر بحث رایتل را به عنوان یکی از ویژگی‌های منحصر به فرد رایتل و سوم موبایل به کشور باز می‌گرداند. مدیرعامل اینس اپراتور گفت: ما همه تلاش را برای رفع موانع و مشکلات است- قاسمی در ادامه تصریح کرد: همان‌طور که پیش از این نیز اعلام کرده‌ام، خاتمه‌دار رایتل و سیاست‌گذاری این اپراتور نسبت به مسایل فرهنگی پیش‌روی این اپراتور توجه دارند و نهایت تلاش خود را در پشتیبانی اهداف رایتل به کار خواهند بست. رایتل در کنار خدمات اصلی همچون پیامک، تماس و پیام صوتی به استفاده از تکنولوژی سوم موبایل، امکان استفاده از سرویس‌های اختصاصی و گسترده‌تری از خدمات رایتل افزوده (VAS) را فراهم می‌کند که از جمله این خدمات می‌توان به تماس تصویری، سرویس‌های اختصاصی و اینترنت پرسرعت اشاره کرد. این در حالی است که اخباری مبنی بر قطع سرویس تماس تصویری رایتل در رسانه‌ها منتشر شده بود. به گزارش حاضران اینس اپراتور، این سرویس خود را در ادامه انجام داده و شبکه رایتل در حال حاضر از تمام خدمات تصویری در این شبکه خود ندارد. در محملی فراقی، رایتل اعلام کرد: این سرویس را به پایان این یکی از کمسیون‌های زیرمجموعه مرکزی ملی فضای مجازی در مصوبه‌ای اپراتور سوم را ملزم کرده است تا زمانی که پیوست فرهنگی رایتل به شورای فضای مجازی برای بررسی است. توضیح این‌ها نشود رایتل از جمله این سرویس را ندارد. ی: افزود: براساس قانون سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رایتل به پیوست فرهنگی ندارد و این زمینه است اقدام کند.

نصب کابل زیر دریایی جدید برای افزایش
پهنای باند خاور میانه

شرکت کاتال - لوستن از سوی کنسرسیوم مخابراتی BBG مسئولیت نصب و راه اندازی کابلهای زیر دریایی جدیدی را در منطقه خاورمیانه بر عهده گرفته است. به گزارش فارس، به نقل از اسپوکر این کابل، هند، ایران و مالزی به عنوان سرمایه‌باز به یکدیگر متصل می‌شوند. در ارتباطات اینترنتی و مخابراتی را بین این شرکت‌ها تسهیل می‌کند. این کابل به طول ۸۰۰۰ کیلومتری عمان، امارات عربی متحده، هند، سری لانکا و مالزی می‌رسد که با فنی وری 100G در سال ۲۰۱۴ به یکدیگر متصل می‌شود. نماینده انتظار می‌رود که استفاده از این خدمات تا سال ۲۰۱۴ امکان پذیر شود. کابل یادشده ظرفیت ارتباطات اینترنتی و مخابراتی را در میزان چشمگیری افزایش داده و به پهنای باند مناسبی را در اختیار شرکت‌های تجاری قرار خواهد داد. این امر با درخواست‌های رو به رشد تاجران مشاغل و هموطن کاربران خانگی تناسب دارد. شهرهای که از این کابل از این عبور می‌کنند عبارتند از ترکیه در عمان، فینیه در امارات، بمبئی و چندی در هند، مالانزا در سری لانکا و بانک و مالزی در هند نیز ستانگور.

تحقيقات گسترده در مورد فساد و تخلفات مالی IBM

وزارت دادگستری آمریکا قصد دارد به علت فساد و رشوه‌خواری در شعبات IBM در چند کشور وجه تحقیقاتی را به عمل آورد. به گزارش فارس به نقل از راشا تودی، شعباتی که گفته می‌شود رشوه خواری را کنار IBM از آن‌ها رد می‌کنند، در کشورهای ایسلند، آلمان، بلژیک و بلاروس واقع شده است. وزارت دادگستری آمریکا به دنبال پی بردن به این مسأله است که آیا ای‌امی قوانین این کشور در ارتباط با تخلفات جرایم اقدامات فساد آوردار کشورهای خارجی نقض کرده است یا خیر. فعالیتات IBM در لهستان بیش از این مورد توجه قضایی این کشور نیز بوده و اداره مرکزی ضدفساد آن در حال بررسی مسأله است.



me SVG
me sky vanquard Group

گروه پیشتاز آسمان

خاورمیانه

✓ دریافت اسناد مناقصه از تمامی مراکز استانی

✓ تحویل اسناد مناقصه در مناسب ترین زمان

✓ خرید اسناد مناقصه (انجام امور بانکی)

✓ آزاد سازی ضمانت نامه و انجام امور اداری

۶۶۰۶۹۴۷۹
۶۶۰۶۹۴۸۰
۶۶۰۶۹۴۸۱
۶۶۰۶۹۴۸۲

تجدید مناقصه عمومی

نوبت دوم

دوم مرحله ای

شرکت پتروشیمی بولی سینا در نظر دارد عملیات مربوط به خرید پمپ LPG پروژه شیرین سازی در خواست شماره KBP-9100475 مجتمع خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۴، را از طریق مناقصه دوم مرحله ای و با ارزیابی کیفی به شرکت های توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی (پاکت جداگانه) و پاکت مناقصه (الف، ب، ج، د) دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- تقسیم شرکت در مناقصه ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت بانکی معتبر یا وچ نقد.

۴- کسب مبلغی برای شرکت در تاریخ ۱۳/۰۳/۹۲ انجام خواهد شد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:

دفتر امور پیمانها واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بولی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بولی سینا: www.BSPC.ir مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۱۳۴۱۶۶ می باشد.

[illegible]



ناصر بهزادپور nasser_b1963@yahoo.com

مدیریت پسماند

گام‌های تهران برای رهایی از آلودگی پسماندها

زباله؛ دشمنی‌که باید برای نجات زمین خلع سلاح شود

شهره مهر نامی - مهم‌ترین دلیل آلودگی زمین، رهاسازی پسماندها توسط انسان است؛ از فاضلاب کارخانه‌ها گرفته تا زباله‌های شهری، از رها کردن زباله‌ها صنعتی در بارها گرفته تا دفن غیراصولی پسماندهای خانگی در طبیعت، همگی قرن‌هاست که زمین را با پاشی طبیعی خود غریبه کرده‌اند.

آنچه در سر تاسر جهان بر سر زمین می‌آید، در ایران نیز رخ می‌دهد. حقیقت این است که به‌جز آلودگی‌های صنعتی، فرآیند دفن پسماندهای شهری و خانگی در بسیاری از شهرهای کشور به‌صورت غیربهداشتی و غیرعلمی دنبال شده‌است و شیوه رایج آن، رهاسازی و دفن در زمین یا تخلیه در رودخانه‌ها، دریا و پستی و بلندی‌های طبیعت است. کافی است سری به وب‌سایت‌های مختلف زیست‌محیطی و خبری بزنیم تا با ابوهی از تصاویر رهاسازی فله‌ای زباله‌های شهری در جنگل، کنار ساحل خزر یا حاشیه تالاب‌ها و رودخانه‌ها مواجه‌شویم؛ زباله‌هایی که زیباترین و جذاب‌ترین مناطق طبیعی کشور را به‌خود آلوده می‌کند. نتیجه این امر نیز بروز مشکلاتی چون آتش‌سوزی، آلوده‌سازی خاک، آزادسازی گاز متان و دی‌اکسید کربن در هوا و تولید شیرابه و نفوذ آن به درون منابع آب زیرزمینی است.

سیدمحمدفیاض، مدیرعامل سازمان مدیریت و پسماند شهر تهران نیز درباره آخرین وضعیت زباله‌های بیمارستانی می‌گوید: هر چند که براساس ماده ۷ قانون مدیریت پسماند وظیفه مدیریت پسماندهای ویژه از جمله پسماندهای مراکز بهداشتی و درمانی به‌عهده تولیدکننده آن است اما با وجود این، سازمان مدیریت پسماند شهرهای تهران به‌منظور تلاش در جهت جلوگیری از آلودگی معابر و فضاهای عمومی شهر تهران به‌مواد عفونی و غیربهداشتی مرتبط با پسماندهای یادشده نسبت به جمع‌آوری و دفع پسماندهای بهداشتی و درمانی براساس روش پذیرفته شده از سوی کارشناسان بین‌المللی اقدام کرده‌است. از سوی دیگر این سازمان با همکاری و هماهنگی با سازمان محیط‌زیست و وزارت بهداشت و... در پی بهبود فرآیند مدیریت این نوع پسماندها در شهر تهران است که منجر به استقرار دستگاه‌های بی‌خطرسازی پسماندهای عفونی بیمارستان‌ها شده‌است. البته شایان ذکر است که سازمان مدیریت پسماند با همکاری کمیته پسماند استان تهران از پی واگذاری موضوع جمع‌آوری حمل و دفع این پسماندها به بخش خصوصی و ساخت یک مرکز زباله‌سوز مرکزی بیمارستانی در اطراف شهر تهران است که در این صورت وضعیت زباله‌های بیمارستانی به شرایط ایده‌آل خواهد رسید.

البته در سال‌های اخیر اقدامات مختلفی در زمینه دفع بهداشتی و بهینه پسماندهای جامد شهری در سازمان مدیریت پسماند صورت گرفته‌است که از مهم‌ترین این موارد می‌توان به تفکیک پسماندهای خشک در مبدأ از طریق نصب مخازن آبی رنگ ۱۱۰۰ لیتری و نصب گره‌فاهی باز یافت، جمع‌آوری مکانیزه پسماندها از سطح شهر، برداشش پسماندها در ایستگاه‌های انتقال پسماند، سرویسده‌کردن ترابرها برای جلوگیری از انتشار آلودگی در سطح شهر، به‌صفر رسانی دفن مستقیم پسماندها در مجتمع برداشش و دفع آن‌ها درگاه از طریق افزایش ظرفیت خطوط پردازش تا میزان ۷۸۰۰ تن در روز، ساخت و راه‌اندازی ۲ سایت هوادهی کمپوست با مساحت تقریبی ۴۰۰ هکتار، افزایش ظرفیت پالایش کمپوست تا میزان ۱۰۲۶ تن در روز، ساخت و راه‌اندازی نخستین سلول دفن بهداشتی کشور با ظرفیت ۶۰۰ هزار تن و حجم ۲۵۰ هزار متر مکعب، در حال احداث بودن واحد تصفیه‌شیرت مجتمع‌آراد گوه با ظرفیت ۱۴۰۰ مترمربع در روز، در حال احداث بودن نخستین سیستم هاضم (دایجستر) پسماند شهر تهران با ظرفیت ۳۰۰ تن پسماند در روز و قابلیت تولید ۲ مگاوات ساعت الکتریسیته، در حال ساخت بودن نخستین سیستم ریچکت‌سوز شهر تهران با ظرفیت ۲۰۰ تن در روز و قابلیت تولید ۳ مگاوات ساعت الکتریسیته، بهره‌گیری از تکنولوژی‌های جدیدی چون دستگاه‌های هوادهی top turn و کامپکتورهای مکانیکی سلولول دفن بهداشتی و برنامه‌ریزی جهت استحصال بیو گاز و تولید الکتریسیته از دفع‌گام‌های قدیمی (لندفیل) پسماند در مجتمع آرادگوه اشاره کرد.

امروزه توجه به حفظ محیط‌زیست و محدودیت‌های مواد اولیه و منابع طبیعی در زمره وظایف اجتماعی، فرهنگی و اخلاقی ساکنان کره زمین محسوب می‌شود. استفاده بی‌رویه از معادن و منابع طبیعی علاوه بر از بین بردن سرمایه‌های موجود، چرخه زیستی و طبیعی را به هم زده و با ایجاد آلودگی‌های مختلف خاک، آب و هوا منجر به نابودی حیات خواهد شد. یکی از اقدامات اساسی در این زمینه تفکیک مواد زائد قابل بازیافت از زباله‌های خانگی در مبدأ و بازیابی آن‌ها به‌صورت اصولی و بهداشتی است.

بازیافت، هر گونه استفاده مجدد و جدید از مواد زائد است که می‌تواند بدون انجام عملیات خاص و تنها با رعایت اصول بهداشتی صورت گیرد. بازیافت را می‌توان به فرآیند جمع‌آوری، اصلاح و به جریان درآوردن مجدد تولیدات مصرف‌شده به گونه‌ای که بتوان از آن مواد، استفاده مجدد نمود، اطلاق کرد. این تعریف نشان می‌دهد که بخشی از زباله‌ها را می‌توان ماده زائد تلقی نکرد. در طول سده‌های گذشته، جداسازی کاغذ، پلاستیک، شیشه، فلزات، ... و استفاده مجدد از این مواد در ساخت مواد جدید، نمونه‌هایی از بازیافت مواد می‌باشند. این مواد بخش عظیمی از ترکیبات زباله را در بر می‌گیرند. پردازش نیز، شامل فرآیندهای فیزیکی، شیمیایی و بیولوژیکی مواد می‌باشد که می‌تواند منجر به تسهیل در عملیات دفع پسماندهای عادی گردد. بدیهی است اقداماتی نظیر بازیافت مواد، تبدیل مواد آلی موجود در زباله به کمپوست، سوزاندن یا آسپاب کردن مواد و هم‌چنین استفاده مجدد از مواد(مانند خرد کردن کاغذ و مقوا و تهیه خمیر کاغذ) و تفکیک در مبدأ تولید، می‌تواند کمک شایانی در این زمینه نماید.

مراحل مختلف بازیافت شامل موارد زیر است.
(۱) جمع‌آوری مواد قابل بازیافت
(۲) تفکیک و جداسازی انواع مواد و طبقه‌بندی آن‌ها
(۳) پروسه بازیافت و تبدیل به مواد قابل مصرف مجدد



با رویش سالانه ۴۵۷ هزار هکتار جنگل است، در چند دهه گذشته، جنگل‌های کشور از حدود ۱۸ میلیون هکتار به ۱۴۲ میلیون هکتار و سطح جنگل‌های شمال نیز از حدود ۲/۴ به ۱/۹ میلیون هکتار کاهش یافته‌است. میزان مصرف چوب برای تولید کاغذ با بازیافت کاغذ به نصف می‌رسد، بنابراین یکی از راه‌های جلوگیری از تخریب جنگل‌ها استفاده مجدد و بازیافت موادی است که مواد خام و اولیه آن‌ها از جنگل‌ها تهیه می‌شود که علاوه بر جنبه‌های زیست محیطی شامل جنبه‌های اقتصادی نیز خواهد بود.

کاغذ پنجمین صنعت بزرگ مصرف‌کننده انرژی در دنیاست، هم‌چنین این صنعت نسبت به صنایع دیگر به ازای تولید یک تن محصول، آب بیش‌تری مصرف می‌کند و سطح پالایی از آلودگی آب و هوا را به وجود می‌آورد.
• برای تولید هر تن کاغذ باید ۱۷-۱۵ اصله درخت تنومند را قطع کرد که هر درخت به‌طور متوسط قادر است سالانه ۶ kg دی‌اکسیدکربن را به اکسیژن تبدیل کند.
• برای تولید یک تن کاغذ ۴ هزار کیلووات برق و ۴۰۰ هزار لیتر آب مصرف می‌شود و به‌طور کلی

نام پلاستیک	علامت	درصد	مصرف عمده
پلی اتیلن سنگین	HDPE	۳۸	بطری شیر و آب میوه
پلی اتیلن سبک	LDPE	۲۹	لقافه
پلی پروپیلن	PP	۱۰	بطری سس و فیلیم
پلی وینیل کلراید	PVC	۴	بطری روغن و پوشش غذا
پلی استایرن	PS	۵/۸	بطری دارو و فوم
پلی اتیلن تر فتالات	PET	۵/۶	بطری نوشیدنی‌ها

بازیافت ۴

چهارشنبه ۱۸ دیپشت ۱۳۹۲ | سال هشتم | شماره ۱۰۲۷ | ۲۷ جمادی الثانی ۱۳۹۲
Wednesday | No.1027 | Vol.8 | 8.May. 2013

کاغذ؛ پنجمین صنعت بزرگ مصرف‌کننده انرژی

بازیافت کاغذ منجر به صرفه‌جویی ۵۰ درصدی مصرف آب، ۶۴ درصدی مصرف انرژی و کاهش ۷۴ درصدی آلودگی هوا می‌شود.

• اگر به مدت یکسال

کاغذهای مصرفی به ازای یک نفر جمع‌آوری شود معادل ۱/۵ اصله درخت خواهد بود و در صورتی که همه این کار را انجام دهند مجموع کل آن به ۱۰۰ میلیون اصله درخت در سال می‌رسد.
کاغذهای نامناسب برای بازیافت
کاغذ کاربن، کاغذ برجسب دار، کاغذهای قدیمی و زرد شده، دستمال کاغذی، روبان‌های کاغذی، کاغذ مازیکی، کاغذ دیواری، کاغذ آلومینیوم، کاغذ روغنی، کاغذهای روکش‌شده براق، کاغذ دورنگار، یونولیت

کاغذهای مناسب برای بازیافت

روزنامه، مجله، کاغذ تحریر سفید، کاغذ باطله، کاغذ کپی، پاکت نامه، کاغذ رایانه، بروشورها و آگهی‌های تبلیغاتی کاغذی، کارتن‌ها

و جعبه‌های مقوایی، مقوای ورقه‌ای

پلاستیک

کاربردهای روزافزون پلاستیک‌ها به عنوان گره‌بزرگی از مواد پلیمری در تمامی زمینه‌های صنعتی و خانگی موجب رشد سریع و مصرف این فرآورده پتروشیمیایی در جهان شده‌است. ۱/۵ درصد تولید هر بشکه نفت به پلاستیک تبدیل می‌شود و تقریباً نیمی از تولیدات پتروشیمی در دنیا صرف تولید پلاستیک‌ها می‌گردد.

پلاستیک‌های زیستی تخریب‌پذیر قابلیت

آن در صنایع بسته‌بندی استفاده می‌شود

۸۰۰ درصد زباله‌های پلاستیکی شامل بسته‌های پلاستیکی به شکل ظروف غیرقابل انعطاف مانند بطری نوشابه و آب معدنی می‌باشند. پوشش پلاستیکی که برای بسته‌بندی استفاده می‌شود و با عنوان فیلیم نام برده می‌شود، ۲۰ درصد دیگر از حجم زباله‌های پلاستیکی را تشکیل می‌دهد که با جداسازی بسته‌های پلاستیکی و فیلیم‌ها می‌توان حجم زباله دفعی را تا ۵۰ درصد کاهش داد.

منبع:مشرقی آنلاین

کتاب

منتشر شد

خرید خدمات مشاوره

قیمت: ۱۸۰۰۰ تومان

دومرحله‌ای

آگهی مناقصات عمومی

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی در نظر دارد نسبت به عملیات احداث ساختمان اداری شهرستان شازند خود را در حد سفت کاری و (اجرای فونداسیون –اسکلت–سقف و تیغه چینی) واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران فعال و دارای صلاحیت و رتبه در این زمینه دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در خیابان قائم مقام نرسیده به میدان امام حسین (ع) مدیریت عمران و ساختمان مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در مناقصه ۱۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد که شرکت در مناقصه می‌باید در قالب ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز به حساب شماره ۴۸۱۵۷۲۴۸۳۲۶۱ بانک کشاورزی شعبه شهید باهنر اراک به نام کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی واریز و رسید را در پاکت (الف) تحویل نماید زمان دریافت اسناد ۵ روز پس از تاریخ درج آگهی و حداکثر زمان عودت اسناد ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد این نهاد در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و کلیه پیشنهادات مبهم مشروط مدخوش بدون ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه مر دود خواهد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۵۳۳۴۵-۰۸۶۱ تماس حاصل فرمایید.

ضمناً متقاضیان می‌توانند از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس **www.iets.mporg.ir** نسبت به دریافت اسناد شرکت در مناقصه نیز اقدام نمایند.

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی – اداره خدمات و تدارکات

م الف/ ۱۷۱

دومرحله‌ای

آگهی فراخوان عمومی

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم، به نشانی استان بوشهر- شهرستان جم، پالایش گاز فجر جم، امور کالا، کد پستی ۷۵۵۶۱۴۸۶۴

۲- موضوع مناقصه: وفق جدول ذیل به صورت آگهی فراخوان عمومی دومرحله‌ای

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع مناقصه از لحاظ: فراخوان- مراحل بررسی
۱	۹۱۴۱۸۸۹	آکتی فوم PN30	مبلغ (ریال) ۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تضمین نامتأمباتکی نقدی
۲	۹۱۴۱۵۸	P/F:CLUTCH FLX,COUPLING, "SSS GEAR LTD "	۵۰،۰۰۰،۰۰۰	تضمین نامتأمباتکی نقدی
۳	۳۰۸۸۸۱۰۱۶۱	Spare parts for oil free air compressor Ingersoll rand Model:C700-C80MX3-(Tag NO:9501E)	۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تضمین نامتأمباتکی نقدی
۴	۳۰۸۸۸۱۰۱۶۰	Spare parts for oil free air compressor Ingersoll rand, Model:C700-C80MX3-(Tag NO:9501E)	۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تضمین نامتأمباتکی نقدی
۵	۳۱۰۶۸۰۰۰۶۲	مینی‌لودر ۷۶۱	۵۰،۰۰۰،۰۰۰	تضمین نامتأمباتکی نقدی

۳- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی می‌باشد.

۴- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد: محل دریافت اسناد، اداره مرکزی شرکت پالایش گاز فجر جم، پالایش گاز فجر جم، امور کالا، کد پستی ۷۶۸۲۱۵۳-۰۷۷۲ تماس حاصل نمایند. ضمناً فراخوان مناقصه گران محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع‌رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی **WWW.FAJRJAM.IR** یا به آدرس استان بوشهر -

شهرستان جم، شرکت پالایش گاز فجر جم، امور کالا (کد پستی ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴) مراجعه یا با شماره تلفن ۷۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴-۰۷۷۲ تماس حاصل نمایند. ضمناً فراخوان مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی **http://iets.mporg.ir** و پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی **www.shana.ir** نیز قابل مشاهده می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم

م الف/ ۲۸۹

آگهی مناقصه عمومی (۲-۹۲)

شرکت زامیاد در نظر دارد جهت خریداری اقلام پروتئینی (طبق جدول ذیل) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید:

ردیف	شرح	واحد	مقدار مورد نیاز	توضیحات
۱	ماهی	کیلوگرم	۳۰۰۰۰	هوکی و قزل آلا
۲	گوشت تازه کوساله	کیلوگرم	۱۵۰۰۰	
۳	گوشت تازه کوسفند	کیلوگرم	۷۰۰۰۰	
۴	مرغ تازه	کیلوگرم	۷۰۰۰۰	

از کلیه فروشنندگان، تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان مواد پروتئینی که تمایل به همکاری با این شرکت را دارند دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت فرم و مدارک مناقصه طبق شرایط زیر و یا ارائه معرفی‌نامه به امور مناقصات شرکت زامیاد مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد ۵ روز کاری بعد از چاپ آخرین آگهی

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۰ روز کاری بعد از چاپ آخرین آگهی

آدرس: کیلومتر ۱۵ جاده قدیم تهران- کرج شرکت زامیاد – معاونت بازرگانی – تلفنهای تماس: ۴۸۳۷۲۷۳۳ – ۴۸۳۷۲۷۴۲

شرکت زامیاد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است و کلیه هزینه‌های چاپ آگهی بعدها برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت زامیاد (سهامی عام)

آگهی مناقصه

شرکت کالای پتروشیمی در نظر دارد جهت خریدهای خود، مناقصات ذیل را برگزار نماید، علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و اطلاع بیشتر به سایت شرکت به آدرس **WWW.PKC-IR.COM مراجعه نمایند.**

ردیف	شرح مناقصه	شماره درخواست	مهلت دریافت اسناد	مرحله
۱	CHECK VALVE & GLOBE VALVE & GATE VALVE	KCS-9130247/B960	۹۲/۰۳/۰۸	
۲	Ball VALVE	KCS-9130237/B960	۹۲/۰۳/۰۸	
۳	دوربین اپتیک	WMD-9200142/B327	۹۲/۰۳/۱۱	
۴	P.F APV HEAT TRANSFER	VAS-9159548/B635	۹۲/۰۳/۱۱	تجدید
۵	HOT WELL PUMP	PBD-18249/B678	۹۲/۰۳/۱۱	
۶	P.F MESSAG SCREW CONVETOR	PBS-14539/B636	۹۲/۰۳/۱۱	
۷	ساندویچ پنل سقفی ودیواری	PBD-19122/B133	۹۲/۰۳/۱۱	

روابط عمومی

خبر

توقف اجر ای پروژه‌هادر کشور

عضو هیأت رییس‌ه اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران، در خصوص وضعیت اجرای پروژه‌های عمرانی در ایران خاطر‌نشان کرد:«امسال در بودجه پیشنهادی دولت با کسری ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی مواجه هستیم، بنابراین کسری بودجه از یک سو و تشدید تحریم‌ها از سوی دیگر نمی‌توانند منجر به تکمیل پروژه‌های عمرانی کشور شود.

به گزارش موج محمود اسلامیان متذکر شد: در حال حاضر ارزش پروژه‌های در حال اجرا در ایران بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان است و این در حالیست که سهم بودجه عمرانی ما در سال ۹۱ حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان بود بنابراین با احتساب ارزش پروژه‌های عمرانی و سهم آن‌ها از کل بودجه کشور به این حقیقت دست می‌یابیم که اجرای این پروژه‌ها نیازمند یک زمان ۳۰ساله است.

وی ابراز داشت: بسیاری از پروژه‌های عمرانی ما توجیه اقتصادی ندارد بنابراین باید اجرای آن‌ها متوقف شود.

عضو هیأت رییس‌ه اتاق بازرگانی با اشاره به وعده رییس دولت دهم برای تکمیل تمام پروژه‌ها در همین دولت گفت: محاسبه نسبت بودجه عمرانی به بودجه جاری این حقیقت را نشان می‌دهد که شعار رییس دولت دهم در این خصوص نمی‌تواند عملیاتی شود.

اسلامیان در خصوص رشد نرخ تورم در ایران اذعان داشت: کنترل نرخ تورم در اکثر کشورهای دنیا حل شده است اما در ایران به خاطر چاپ بی‌دلیل اسکناس همواره شاهد نرخ رشد تورم هستیم.

وی افزود: عامل تورم چاپ بی‌دلیل اسکناس است بنابراین برای مهار تورم فقط کافی است که بی‌دلیل اسکناس چاپ نکنیم زیرا متناسب با چاپ پول باید تولید هم در کشور صورت بگیرد.

عضو هیأت رییس‌ه اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد: وقتی ۲۰ برابر تولید در ایران چاپ پول صورت می‌گیرد مفهومش افزایش قیمت است زیرا متناسب با این حجم پول در کشور کالا وجود ندارد و همین امر اختلاف طبقاتی در ایران را زیاد می‌کند.

نگاه مناصه

اقتصادی و اجتماعی باید مجازات شوند؟

این مقام محترم به توقف پروژه‌های عمرانی بدون توجیه اقتصادی اشاره نموده است. حال این سؤال مطرح است این تعداد از پروژه‌های نیمه تمام را چه کسی برای شروع تأیید نموده؟ چگونه شروع شده؟ تأمین منابع مالی شده یا خیر؟ و سؤالات بسیار دیگر. وقتی با این تعداد بالا پروژه نیمه تمام مواجه می‌شویم که کشور را با چالش مواجه می‌کند چه کسی پاسخگو است؟ وقتی بعد از سال‌ها به این نتیجه می‌رسیم که پروژه‌ای که شروع شده توجیه فنی و اقتصادی و اجتماعی ندارد و ۳۰ درصد یا بیش تر اعتبار پروژه‌ای برای آن هزینه شده، چه کسی باید این خسارت را جبران نماید؟ آیا اکنون زمان آن فراتر سیده که تمام اشخاصی که ذیم‌خود ورود خسارات به کشور در اثر شروع پروژه‌های فاقد توجیه اقتصادی و اجتماعی هستند مجازات گردند؟ دیگر باید به طوری جدی هر شخصی اعم از حقوقی و حقیقی در هر جایگاهی که هست چه مدیر یا کارشناس یا شرکت مهندسی مشاور در صورت ورود خسارات به کشور در اثر طراحی اشتباه یا تیربم طرح‌های فاقد توجیه و عهده جبران خسارات وارده برآید اگر به‌طور جدی این موضوع پیگیری شده و ضمانت اجرایی لازم در مقررات پیش‌بینی شود می‌توانیم شاهد کاهش شروع پروژه‌های بدون توجیه فنی اقتصادی و اجتماعی باشیم.

ابهام‌قرار داده‌های مشارکت در تولید نفت فلات قاره



ایران برای اولین بار یک رژیم حقوقی جدید را در قراردادهای نفتی خود به شرکتهای خارجی پیشنهاد کرده است.

به گزارش فارس پس بر این اساس برای نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی، قراردادهای شبه مشارکت در تولید به شرکتهای هندی برای توسعه بعضی میادین ایرانی خلیج فارس پیشنهاد شده است. این گزارش حاکی است، قراردادهای مشارکت در تولید نفت و گاز با فرض مشارکت شرکت توسعه دهنده مخزن در قانون اساسی ممنوع است، اما در قانون جدید وزارت نفت سال گذشته به تصویب مجلس شورای اسلامی و تأیید شورای نگهبان رسید، به وزارت نفت اجازه داده شد، طراحی گوهایی جدید قراردادی از جمله مشارکت با پیمانکاران داخلی

و خارجی بدون انتقال مالکیت نفت موجود در مخازن و رعایت قواعد تولید میانهت شده را در دستور کار قرار دهد. این قانون علی‌رغم ابهام، دست وزارت نفت را در بستن قرارداد های شبه مشارکت در تولید بازگذاشت. پیش از این، قراردادهای توسعه میادین نفتی ایران براساس قراردادهای مع متقابل یا خدمات بسته می شد، اما سال‌ها است که قرارداد مهمی با شرکتهای نفتی خارجی در قالب بیع متقابل منعقد نشده است. تنها استثنا در این مورد قرارداد توسعه میدان بزرگ گاز آذغان است که که به صورت بیع متقابل و با واگذاری امتیازات قابل توجیه به چینی‌ها رسیده است. صنعت نفت ایران به خصوص در حوزه توسعه میادین مشترک با همسایگان نیاز قابل توجهی به جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی دارد و مقامات وزارت نفت از جمله مسعود هاشمیان قائم مقام معاون بین الملل وزیر نفت در معتمدن ظرفیت جذب سرمایه گذاری قراردادهای مع متقابل برای جذب سرمایه گذاری خارجی به پایان رسیده است. از سویی دیگر، با وجود این که تعداد قابل توجهی از میادین نفت و گاز ایران از جمله فازهای اولیه پارس جنوبی به وسیله همین قراردادهای بیع متقابل توسعه یافته اند، اما این قراردادها منتقدان جدی دارد که معتمدن قراردادهای مع متقابل به اهداف خود از جمله انتقال تکنولوژی نفت نرسیده اند و از همه متر به دلیل این که در این نوع قراردادها به دلیل آنکه رقم مشخصی از عایدات تولید و نه نفت تولید شده به پیمانکاری می رسد، تلاش پیمانکار برای تولید هر چه بیش تر نفت از میادین در کوتاه ترین زمان ممکن، تولید میانیی لحاظ نشده و بخش بزرگی از ذخایر در جای میادین از دست می رود. از سویی دیگر، شرکتهای طرف قرارداد ایران در توسعه میادین به روش بیع متقابل قبل از این نوع قراردادها رضایی نبوده اند، حتی پیش از تحریم‌ها اغلب آن‌ها ایران را ترک کرده و به همسایگان نفتی ایران که قراردادهای جذاب تری پیشنهاد می کنند، کوچ کرده اند بر این مبنایود که چند سال پیش مدیرعامل شرکت فراسوی توتال پس از پایان قراردادهای شرکت در ایران تلویحا تحریم را در خروج این کشور از صنعت نفت ایران چندان مؤثر ندانست و اشاره کرد که توتال از پیوند بر رژیم قراردادهای نفتی ایران آگیزه لازم را برای بازگشت به نفت ایران به دست خواهد آورد. بر این اساس با تأیید قانون جدید وزارت نفت در شورای نگهبان چندی پیش

اخباری درباره ابراز تمایل غیررسمی شرکتهای اروپایی توتال و انی که تجربه توسعه میادین پارس جنوبی و دار خوین را در کارنامه دارند، برای بازگشت به صنعت نفت ایران منتشر شد. با این وجود و با توجه به رفتار خصمانه دولت‌های اروپایی مقامات نفتی ایران ترجیح داده اند، اولین قراردادهای شبه مشارکت در تولید را به شرکتهای هندی پیشنهاد دهند. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران درباره مذاکره طولانی مدت با هندی‌ها درباره توسعه یک میدان بزرگ گاز ایران گفت: میادنی که برای توسعه آن با هندی‌ها مذاکره می کنیم، میدان مشترک و بزرگی است و توسعه آن مانند فراد ۴۰۰ میلیارد دلار و لاقبل به ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار سرمایه گذاری نیاز دارد و به همین دلیل هندی‌ها نگران مباحث مربوط به سرمایه گذاری توسعه و تولید از این میدان بودند. محمود زیرکچیان زاده افزود: بحث‌های مربوط به تولید برق از گاز این میدان و انتقال آن مطرح بود، اما در شرایط فعلی ریسک این اقدامات بالا است. مدیر عامل نفت فلات قاره اضافه کرد: ما همه موارد را جمع بندی کرده ایم، شرکت هندی نیز بسیار علاقه مند است و قصد ما این است که تولید برای تریق به خطوط لوله اسرای ما انجام شود، تا از توسعه این میدان مشترک عقب نیفتیم وی اظهار داشت: ما برای تولید گاز مایع طبیعی LNG، ایجاد واحدهای پتروشیمی و دیگر امکانات ناشی از گاز این میدان برای هندی‌ها طرح موضوع شده است. زیر کچیان زاده تأکید کرد: قرارداد این میدان به صورت بیع متقابل امضا خواهد شد، اما علی‌رغم تأکید زیر کچیان زاده با توجه به اعلام منابع خبری داخلی و خارجی از جمله واحد مرکزی خبر به نظر می رسد توسعه میدان مشترک B در قالب یک قرارداد شبه مشارکت در تولید به شرکت دولتی نفت هند پیشنهاد شده است. وی پیش از این در خصوص قراردادهای مشارکت در تولید گفته بود: قراردادهای مشارکت در تولید ابتدا در درای خراب مطرح شد، چرا که هزینه توسعه و تولید در آب‌های عمیق بسیار بالاست و کشورهای خارجی حاضر به پذیرش ریسک این قراردادها وجود نداشت. اخیرا زمینه پذیرش قراردادهای مشارکت در تولید به در دریای خزر و هم در فلات قاره و بیش تر شده است و شرکتهای خارجی از قراردادهای مشارکت در تولید استقبال کردند و مذاکراتی در این باره در جریان است. قراردادهای

مشارکت در تولید در کشورهای منطقه رواج زیادی دارد، چنانکه شیخ نشین کوچک قطر ۶۰ درصد سهم خود در میدان قوف عظیم پارس جنوبی را در قالب قراردادهای مشارکت در تولید به شرکتهای اروپایی و آمریکایی واگذار کرده است، به همین دلیل بسیاری از صاحب نظران معتقدند ایران نیز برای توسعه میادین مشترک خود باید از این ترم قراردادی بهره ببرد. با این حال، قراردادهای مشارکت در تولید نیز به شدت مورد انتقاد بخشی از جامعه کارشناسی نفت ایران است و این کارشناسان معتقدند در شرایط فعلی شیوه‌های قابل اتکای دیگری برای توسعه میادین اصلی نفت و گاز ایران حتی در حوزه‌های مشترک وجود دارد.

نگاه مناصه

با توجه به انتقاد و ایراد ورده به قراردادهای منعقده قبلی و معایب آن‌ها که در واقع کارشناسان فعال در حوزه نفت نیز به آن تصریح نموده اند، این امر نمایانگر عدم شفافیت لازم در اطلاع رسانی عمومی از طریق وزارت نفت در خصوص قراردادهای منعقده است. فارغ از الزامات قانونی هم چون اعلام نحوه انعقاد از طریق مناقصه، ترک تشریفات با سایر امور ماند اعلام در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات، به نظر می رسد عدم اطلاع رسانی مناسب در نمونه پیش نویس متن قراردادهای پیشنهادی، منجر به وقوع مشکلات موجود در این خصوص شده است. پس اگر وزارت نفت واقعا قصد تهیه شکل جدید قراردادهای مناسب را دارد، می تواند بر برگزاری یک فراخوان عمومی یا قرار دادن متن پیشنهادی در سایت‌های الکترونیکی، از کلیه صاحب نظران دعوت نماید تا پیشنهاد خود را رابطه با اصلاح قراردادهای مناسب نمودن شرایط قرارداد برای ورود سرمایه گذاران، در چارچوب قانون، ارائه نمایند. این موضوع نیاز به بسیج کارشناسان و متخصصین حقوق و سرمایه گذاری دارد تا نتیجه مطلوب حاصل گردد. این صرفا پیشنهاد شود با واگذاری از ۶۰ تا صد بها به عنوان سهم طرف خارجی، قراردادهای سرمایه گذاری توسعه و تولید منعقد شود آن هم بدون هیچگونه بررسی و صرفا به دلیل انجام آن توسط یک کشور کوچک حاشیه جنوبی خلیج فارس صحیح نمی باشد. با علم و تخصص و امکانات ایران قابل مقایسه با کشورهای حاشیه خلیج فارس می باشد. بدیهی است ایران از متخصصین و امکانات سطح بالا و حتی سرمایه گذاران منحصر بفردی برخوردار است که از جذاب نمودن موضوع برای آن‌ها می توان سرمایه های آن‌ها را جذب نموده و انتقال تکنولوژی جدید را موجب شد. سعی کنیم با تغییرات قانون، بیش تر سعی در جذب سرمایه گذاران ایرانی سهم خارج با خاستل بنماییم تا به وسیله متخصصان ایرانی به اهداف ما دست یابیم و بلند مدت فرآیند، جلوی ابطال فرآیند گرفته شده و با تجدید مراحل، وقت و هزینه بسیار تلف نشود.



مجتبی فذری mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

جلوگیری از انحراف

تسهیلات بانکی با بازرسی

مرحله به مرحله پروژ هها

در حال حاضر پس از ارایه تسهیلات بانکی به پروژه‌های صنعتی، مسکونی، بازرگانی و... نظرات فنی بر اجرای پروژه به صورت محدود و غیر حرفه‌ای انجام می‌شود و در این شرایط ممکن است نقدینگی های اختصاص یافته، به سمت فعالیت‌هایی غیر از پروژه اصلی سوق یابد.

به گزارش موج، حمیدرضا امیری مقدم معاون فنی شرکت JSQI، با بیان این مطلب اظهار داشت: این امر موجب انحراف تسهیلات بانکی شده و بانک‌ها پس از مدتی با تعداد زیادی پروژه‌های تسهیلات گرفته و به پایان نرسیده مواجه می‌شود.

وی افزود: برای جلوگیری از این مشکل شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران و سایر شرکت‌های بازرسی می‌توانند عملیات تخصیص تسهیلات بانکی را مرحله به مرحله نظارت کند تا مقدار پیشرفت پروژه از جهت ساخت و ساز، خرید خارجی، خرید داخلی و... بررسی گردد و به میزان محقق شدن اهداف، تسهیلات در اختیار پروژه قرار گیرد، به عبارتی ISQI می‌تواند بازوی نظارتی بر اجرای پروژه‌های صنعتی و بازرگانی باشد.

امیری مقدم با اشاره به برگزاری هفتمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه، از جمله اهداف شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران را از شرکت در این نمایشگاه، معرفی ISQI به عنوان بازوی نظارتی بر اجرای پروژه‌های صنعتی و بازرگانی دانست و در ادامه عنوان کرد: بانک‌ها محل تبادل مالی و خریدهای خارجی کشور هستند و چون سرمایه را مدیریت می کنند نیاز به بازویی به نام بازرس دارند تا خروج پول از کشور و ورود کالای معادل آن کنترل شود، به همین دلیل از حدود ۵۰ سال پیش پیش شرکت‌های بازرسی مسؤولیت این امر را به عهده داشته اند.

وی ابراز داشت: در شرایط کنونی وارد کنندگان برای خرید کالا از خارج کشور با ریسک زیادی مواجه هستند چرا که باید بخش عمده‌ای از پول را قبیل از تحویل جنس پرداخت کنند و در صورتی که فروشنده بی‌اصالت باشد، توان فنی با قدرت تأمین کالا را نداشته باشند، خریدار متضرر می‌شود.

در این شرایط شرکت‌های بازرسی می‌توانند با بازرسی قبل از خرید، توانمندی فروشنده را ارزیابی کرده و ریسک از بین رفتن پول را از بین ببرند.

نگاه مناصه

خبر منتشره نمایانگر آن است که به منظور افزایش شرکت‌های بازرسی با کیفیت و توانمندی بالا، باید تشخیص صلاحیت و رتبه بندی این شرکت‌ها توسط دستگاه‌های ذی مدخل انجام شود و در واقع به این نکته می‌رسیم که قانون حداکثر استفاده از توان فنی مهندسی داخلی به درستی این فرآیند را به دستگاه‌های اجرایی مربوطه واگذار نموده است. البته باید به این نکته توجه شود که این شرکت‌ها به جز نیروی متخصص باید از آموزش‌های لازم برخوردار باشند زیرا در خصوص پروژه‌های گریزنده تسهیلات باید فرآیندهای ارجاع و اجرای پروژه به تناسب بررسی شوند تا اگر اشکالی در ابتدای فرآیندها وجود داشت با ارایه مشاوره لازم و اصلاح فرآیند، جلوی ابطال فرآیند گرفته شده و با تجدید مراحل، وقت و هزینه بسیار تلف نشود.

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۱۱۲۳۴ متهم امیر رضا محمدی و سعید رضضانی به اتهام مشارکت در شروع به کلاهبرداری بنا به شکایت بصیر کاظمی تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد در تاریخ ۹۲/۲/۲۰ ساعت ۹:۳۰ به شعبه ۱۱۲۴ دادگاه عمومی تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰/۸/۲۰۸۳۱م الف **مدیر شعبه ۱۱۲۴ دادگاه عمومی تهران**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۱۱/۹۱۱۰۲۷ ب و ب ۹۱۱/۷۴/۱۵ متهم امیر امانی به اتهام خیانت رد امانت و جعل و استفاده از سند مجعول تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۱۵ بازپرسی دادرسی ناحیه ۱۰ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰/۸/۲۰۸۳۲م الف **بازپرس شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۱۰ تهران**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۱۱/۹۱۱۵۴۹ ب متهم سید مهدی هادی فرد فرزند سید علی به اتهام تدلیل در امر ازدواج تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۱۵ بازپرسی دادرسی ناحیه ۱۰ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰/۸/۲۰۸۳۳م الف **بازپرس شعبه ۱۵ دادرسی ناحیه ۱۰ تهران**

دادنامه پرونده ۹۹۸/۹۹۸۲۱۷۹۱۰۰۴۹۶ دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۳۱۹۱۱۰۰۳۶ شعبه ۱۰۳۶ دادگاه عمومی جزایی مجتمع قدوسی تهران شکای: فرشته ذوالفقاری – یافت آباد خ گلستان بوستان ۱ پ ۵ ط ۴ متهم: محمد حسینی به نشانی مجهول المکان اتهام: عضویت در شرکت های هرمی به منظور اخلال در نظام اقتصادی رای دادگاه در خصوص شکایت فرشته ذوالفقاری علیه محمد حسینی دایر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق عضو گیری در شرکت هرمی کوئیتس با توجه به شکایت مطروحه و تحقیقات معموله و نیز پاسخ استعلام انجام گرفته از دفتر فنی دادسرا که متهم را فرد بالاسری شاکي در سیستم معرفی کرده و همچنین نظر به متواری بودن او و کيفر خواست صادره شده علیه متهم در داد سرای عمومی ناحیه ۲۱ تهران و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزهکاری وی محرز و مسلم تشخیص و مستندا به بند ز الحاقی به ماده ۱ ق م ا در نظام اقتصادی کشور و نیز تبصره ۸ ماده قانون موصوف وی را به تحمل ۶ ماه حبس پرداخت و بر برابر معادل ریالی ۲۵۰ دلار در آمد کسب شده از سیستم به عنوان جزای نقدی در حق دولت محکوم می نماید رای صادره ظرف ۱۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه می باشد

۲۰۸۳۴ م /م الف **رییس شعبه ۱۰۲۶ دادگاه عمومی جزایی تهران**

دادنامه پرونده ۹۱۰۲۳۴ دادنامه شماره ۵۰۱۳۴۶-۹۱/۱۲/۲۰ شعبه ۱۰۴۰ دادگاه عمومی جزایی تهران شکای: ویدا رفیعا با وکالت سید امیر اوشونی – انتهای خ بهشتی ابتدای خ خالد اسلامبولی نبش خ ۱ برج ستاره ط ۱۰ واحد ۲۳ متهم: محمد تقی متقی به نشانی مجهول المکان اتهام: توهین و تهدید دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص اتهام محمد تقی متقی دایر بر ارتکاب زیر توهین و تهدید نسبت به ویدا رفیعا با وکالت سید امیر اوشونی از طرف شاکي با توجه به محتویات پرونده و کيفر خواست صادره از دادرسی تهران و مفاد صورت مجلس مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ و موادی گواهی گوهان و عدم حضور متهم با ابلاغ قانونی جهت دفاع از اتهام وقوع اتهامات انتسابی محرز بوده و به استناد به مواد ۶۰۸ و ۶۹۹ ق ا م و اعمال بند ۲ از ماده ۳ قانون نحوه وصول برخیزان درآمد های دولت و مصرف آن در موارد معین به پرداخت ۱ میلیون ریال به جهت توهین و پرداخت مبلغ ۱۰ میلیون ریال جزای نقدی بدل از ۲ ماه حبس محکوم می شود رای صادره ظرف ۱۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی می باشد

۲۰۸۳۵ م /م الف **رییس شعبه ۱۰۴۰ دادگاه عمومی جزایی تهران**

دادنامه پرونده۹۱۰۹۹۸۰۲۹۰۵۰۳۶۳ دادنامه شماره۹۲۰۹۹۷۰۲۱۱۰۰۰۳۳ شعبه ۱۱۴۵ دادگاه عمومی جزایی مجتمع بعثت تهران شکای: زهرا رضوانی ممان – جاده ساوه گلستان فلکه ۱ ارغوان غربی میلان ۱۴ پ ۱۷۲ متهم: عباس نیک جو ممان به نشانی مجهول المکان اتهام: افتراء و تهدید و انتشار تهمت و افترا و فحش و الفاظ رکیک یا نسبت های توهین آمیز گردشکار: گوهان دابخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده مقرر دادگاه به تصدی امضا تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید رای دادگاه در خصوص کيفر خواست صادره از دادرسی ناحیه ۱۶ تهران علیه عباس نیک جو ممان فرزند برج علی دایر بر توهین و تهدید و افترای ناموسی موضوع شکایت زهرا رضوانی ممان فرزند قریان علی با عنایت به شکایت شاکیه و استعلام انجام شده از شرکت ایرنسل و با توجه به صورت جلسه پیامک ها و مفاد آن بزهکاری متهم محرز است مطابق مواد ۴۷ و ۶۰۸ و ۶۶۹ و ۶۹۷ ق ا م در رابطه با توهین نامبرده را به تحمل ۲۰ ضربه شلاق تعزیری و در خصوص تهدید با رعایت بند ۲ ماده ۲ قانون وصول برخی از درآمد های دولت و مصرف آن در موارد معین اصلاحی ۱۳۷۸ وی را به پرداخت ۵ میلیون ریال جزای نقدی و در خصوص افترا متهم فوق را به تحمل ۵۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم می نماید رای صادره مطابق ماده ۲۱۷ ق آ د مصوب ۱۳۷۸ نسبت به متهم غیابی ظرف ۱۰ روز قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی می باشد. همچنین رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ به شاکي قابل تجدید نظر خواهی است

۲۰۸۳۶ م /م الف **دادرس شعبه ۱۱۴۵ دادگاه عمومی جزایی تهران**

اصلاحیه

آکهی با شماره ۹۹۶/۴۹۶۹۱۱۰۵ که در مورخه ۹۲/۲/۹ به چاپ رسیده با امضا، حوزه ۱۱۴ دادگاه عمومی مجتمع شماره ۳ شورای حل اختلاف صحیح می باشد.

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۲/۹۱۰۰۸۵۲ ب متهم مهدی خلیل فرزند احمد به اتهام تحصیل مال نامشروع یک دستگاه گوشی بنابه شکایت محمد رضا محمدیان تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۲ بازپرسی دادرسی ناحیه ۱۶ تهران ضلع شمالی ترمینال جنوب جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲/۸/۲۰۸۳۷م الف **بازپرس شعبه ۲ دادرسی ناحیه ۱۶ تهران (بعثت)**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۶/۹۱۰۰۸۱۸ ب متهم اروجلعی ساکنی به اتهام خیانت در امانت بنا به شکایت رضا اردبیلی به وکالت نیما اردبیلی تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۶ بازپرسی دادرسی ناحیه ۳ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲/۸/۲۰۸۳۸م الف **بازپرس شعبه ۶ دادرسی ناحیه ۳ تهران (ونک)**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه۵/۹۱۱/۱۱۱۶ ب متهم سکینه باد آور به اتهام سرقت گوشی تلفن همراه بنابه شکایت علی نیک بی تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۸ بازپرسی دادرسی ناحیه ۱۲ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲/۸/۲۰۸۳۹م الف **بازپرس شعبه ۵ دادرسی ناحیه ۱۲ تهران**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۸/۱/۸۸/۲۵۰ ب متهم اسحاق کریم پور به اتهام جعل و استفاده زا سند مجعول بنا به شکایت بانک ملی ایران تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۸ بازپرسی دادرسی ناحیه ۱۲ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲/۸/۲۰۸۴۰م الف **بازپرس شعبه ۸ دادرسی ناحیه ۱۲ تهران**

آکهی احضار متهم متهم جواد رمضان علی به اتهام خیانت در امانت تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۶ بازپرسی دادرسی ناحیه ۳ تهران واقع در م ونک خ ملاصدرا خ پردیس جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰۸۴۱م /م الف **بازپرس شعبه ۳ دادرسی ناحیه ۳ تهران**

آکهی احضار متهم متهم غلام رضا کشاورزی به اتهام خیانت رد امانت تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۲ بازپرسی دادرسی ناحیه ۳ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰۸۴۲م /م الف **بازپرس شعبه ۳ دادرسی ناحیه ۳ تهران (ونک)**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۲/۹۱۰۰۳۶۰ ب متهم احد امیری به اتهام تهدید بنا به شکایت امیر حسین زرگر باشی تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۲ دایباری دادرسی ناحیه ۳ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰۸۴۳م /م الف **دادیار شعبه ۲ دادرسی ناحیه ۳ تهران (ونک)**

آکهی ابلاغ وقت دادرسی با عنایت به شکایت ناصر الفت علمی علیه امیر موسوی فرزند حسن دایر بر کلاهبرداری رایانه ای صورت گرفته حضور مشککی عنه در دادگاه به نتیجه رسیده است که پرونده جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۶۰ دادگاه مجتمع کارکنان دولت واقع در خ انقلاب خ قدس روبه روی خ پور سینا ارجاع و به کلاسه پرونده ۹۱۰۴۷۶ ثبت گردیده وقت رسیدگی آن ۹۲/۳/۱۸ و ساعت ۹ تعیین شده است لذا به علت مجهول المکان متهم و به تجویز ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ آ ق د ک و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آکهی می شود تا متهم پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه نمایند بدیهی است در صورت عدم حوضر و یا عدم معرفی وکیل و یا ارسال لایحه دفاعیه رای مقتضی صادر خواهد شد

۲۰۸۴۴م /م الف **مدیر شعبه ۱۰۶۰ دادگاه عمومی تهران**

آکهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۱۱۲۲۹ متهم محمد پرچمی احمد آباد به اتهام سرقت گوشی موبایل گالکسی بنا به شکایت علی رضا چمندی فرزند ناصر تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ و ۱۸۰ آ د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۵ دایباری دادرسی ناحیه ۶ تهران واقع در خ خارک جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰۸۴۵م /م الف **دادیار شعبه ۵ دادرسی ناحیه ۶ تهران**

آکهی احضار متهم در پرونده ۷/۹۱۱۰۲۵/۹۱ ب متهم بهروز سعیدی فرزند جعفر دارنده ش ش ۱۹۳۲ صادره از تهران به شماره مسلسل ش ۸۴۲۸۷ الف ۲۵ متولد ۱۳۵۸ به اتهام سرقت مقرون به آزار تحت تعقیب می باشد نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بوده و بدینوسیله به تجویز ماده ۱۱۵ آ ق د ک به نام برده ابلاغ می گردد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آکهی به شعبه ۷ بازپرسی دادرسی ناحیه ۲۷ تهران جهت اخذ توضیح پیرامون اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم مقتضی خواهد بود

۲۰۸۴۶م /م الف **بازپرس شعبه ۷ دادرسی ناحیه ۲۷ تهران**

فرهنگی – اجتماعی

مچ بند هوشمند برای کنترل موبایل

مچ بند StickPlaytime یک وسیله ورزشی مخصوص است که امکان کنترل آسان عملکرد موبایل هوشمند را فراهم می کند. این مچ بند انعطاف پذیر دارای صفحه نمایش جوهر الکتریک (E-link) است که تا زک تر و سبک تر از ساعت های متداول بوده و به راحتی به دور مچ، روی ساعد و حتی دستکش بسته می شود. روی صفحه نمایش اطلاعات مختلفی مانند ساعت، تماس های ورودی و پیام های متنی نمایش داده می شود؛ هم چنین دسترسی به برنامه های کاربردی ورزشی و پخش موسیقی بدون نیاز به خارج کردن گوشی از داخل جیب فراهم می شود.

ادب و هنر

مشایی

خانه سینما «حتماً» در دولت دهم باز گشایی می‌شود

اسفندیار رحیم‌مشایی بر باز گشایی «خانه سینما» در فرصت باقی مانده از عمر دولت دهم تأکید کرد. مشاور رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی کوتاه با ایسنا، در پاسخ به پرسشی درباره این که گفته می‌شود بنا بر اظهارات برخی افراد و مسؤولان، ممکن است بازگشایی «خانه سینما» به دولت بعدی موکول شود، تأکید کرد که «حتماً» خانه سینما در دولت دهم بازگشایی خواهد شد. گفتنی است جواد شمعقدری – رئیس سازمان سینمایی – نیز برای تشکیل هیأت پیگیری بازگشایی خانه سینما به مهدی عظیمی میرآبادی معاون فعالیت‌های این سازمان حکم داد.

«آرگو» تحقیری برای سینمای آمریکاست

مهدی سجاده چی در جلسه اکران و نقد فیلم «آرگو» گفت: تحقیری که کریان آمریکا را به خاطر ساختن این فیلم گرفته تا مدت‌ها باقی خواهد ماند. به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری، در ادامه نشست نمایش و نقد فیلم «آرگو» که با حضور معصومه ابتکار، مهدی سجاده‌چی و حجت الاسلام علی ریاحی دبیر برگزاری مناسبت‌ها و همایش‌های حوزه هنری بر گزار شد، ریاحی در سخنانی گفت: فیلم‌ها ساخته شده در کشورهای خاص برای بیان مطالب خاصی است ولی بعضی از این آثار به میزان قابل ملاحظه‌ای پرداخت خود را به موضوع بیش‌تر از ظاهر می دهند و در فیلم «آرگو» در بسیاری از استانداردهای هالیوودی صرفه نظر می شود و فقط می خواهد محتوایی را برساند.

خسروشکibiایی

بر پرده سینماز نده می‌شود

مستند سینمایی «ساکن صحرای سکوت» به کارگردانی الهام قره‌خانی و مهرتاش مهدوی با موضوع زندگی و آثار خسرو شکibiایی از روز بیست‌وهشتم اردیبهشت ماه در پردیس سینمایی ملت اکران می‌شود. به گزارش مهر، سیدهای مبتنی از تهیه‌کنندگان این فیلم گفت: این مستند سرانجام آماده نمایش شد و قرار است هر روز در سانس ۷:۴۵ عصر در سالن نمایش VIP این پردیس اکران شود. او در مورد دلیل آغاز اکران این مستند سینمایی در تنها یک سانس و یک سالن سینما گفت: پس از آغاز اکران عمومی فیلم، با توجه به استقبال مخاطبانی که به تماشای آن خواهند آمد تعداد سانس‌ها افزایش خواهد یافت و فیلم در سالن بزرگ‌تری اکران خواهد شد. در صورت تداوم این استقبال‌ها نمایش «ساکن صحرای سکوت» در سایر پردیس‌های سینمایی و سالن‌های سینما آغاز می‌شود. جمشید مشایخی، آبدین آغداشلو، زنده یاد حمید سمندریان، داریوش مهرجویی، مسعود کیمیایی، اکبر عالمی، ژاله علو، مرتضی احمدی، علیرضا خمسه، جلال‌الدین میریان، کیومرث پوراحمد، بیژن بیرنگ، زنده‌یاد مسعود رسام، مهدی صباغ‌زاده، احمدرضا درویش، محمود باکیت، مه‌رانه مهین‌ترابی، مجید جعفری، مجید جوانمرد، حسین خانی‌بیگ، صدرالدین حجازی، مهرداد صدیقیان در این فیلم مستند به تحلیل شخصیت انسانی و هنری خسرو شکibiایی پرداخته‌اند. هم‌چنین پروین کوشیار همسر خسرو شکibiایی و پوریا و پویک فرزندان شکibiایی درباره شخصیت خانوادگی این هنرمند، سخن گفته‌اند.



وزیر بهداشت: اولین شاکی افزایش قیمت دارو خودم هستم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: امیدواریم کمیسیون تعیین قیمت‌ها برای افزایش قیمت داروها دلیل قانع‌کننده داشته باشد. به گزارش ایسنا، محمدحسن طریقت منفرد در نشست مشترک معاونان درمان و غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اظهار داشت: ما اصل را بر برائت می‌گذاریم و امیدواریم که برخی افزایش قیمت‌ها متناسب با روند موجود باشد و مواردی نظیر افزایش قیمت ارز باعث آن شده باشد وگرنه اگر چنین نباشد من خود اولین شساکی این افزایش‌ها هستم. وزیر بهداشت افزود: بحث دیگر در خصوص دارو، مدیریت تجویز آن توسط پزشکان است، به عنوان مثال دلیل ندارد یک پزشک، دارویی که در یک شهرستان وجود ندارد یا کمیاب است برای بیمار تجویز کند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از معاونان درمان و غذا و داروی دانشگاه‌ها خواست با توجه به شرایط موجود کشور در این خصوص برنامه اجرایی ارائه کنند.

معاون توانبخشی سازمان بهزیستی خبر داد

صدور کارت‌های جدید معلولیت

مورد اعطای بن به معلولان نیز تأکید کرد:

در سال گذشته ۶۰ میلیارد تومان برای پرداخت ۷۰۰۰ و ده بن به این افراد هزینه شد و هم‌چنین طرحی نیز مبنی بر آموزش افراد برای ارایه خدمات به معلولان در درون خانواده صورت گرفت که براساس آن توانستیم در ۱۰ استان به‌صورت آزمایشی این طرح را اجرایی کنیم.

وی از ارائه ۱۰ هزار ویلچر به معلولان خبر داد و گفت: بر اساس نیازسنجی‌های انجام شده از استان‌های مختلف تعداد معلولان نیازمند دریافت ویلچر ۱۰ هزار نفر بود که توانستیم در سال گذشته نیاز آنان را برطرف کنیم. هم‌چنین برای خرید ویلچرهای اتومات نیز سازمان بهزیستی

براساس اعتبارات خود فقط می‌تواند حدود ۳ میلیون تومان به‌صورت کمک هزینه پرداخت کند. معاون توانبخشی سازمان بهزیستی در مورد بازنگری قانون جامع معلولان نیز گفت: این طرح هم‌اکنون برای طی مراحل قانونی خود به هیأت دولت ارسال شده‌است که امیدواریم هر چه زودتر به تصویب برسد.

سنخ‌گویی در مورد خودرو و مسکن مناسب‌سازی شده برای معلولان اظهار داشت: براساس راینی‌هایی که با پارس خودرو و انجام دادایم و طلبی که از آن‌ها داشته‌ایم قرار شده تعدادی خودروی مناسب‌سازی شده در اختیار معلولان قرار دهد و هم‌چنین در سال گذشته توانستیم ۱۳۴۵ مسکن، ۴۲۱ دستگاه خودرو و ۲۹ مورد موتورسیکلت را برای استفاده معلولان مناسب‌سازی نماییم.

و موجب افزایش حضور مردم در محاکم و دادگستری‌ها می‌شد، قانونی را تصویب کرد که اخذ استعلام‌های متعدد و غیرضروری را منتهی می‌ساخت. دشتی اردکانی گفت: اما با این حال به موجب استنباط برخی مسؤولان، برای تنظیم سندرسمی اجازه نیاز به اخذ مفاصاحساب از دارایی و استعلام از سازمان ثبت اسناد تشخیص داده شد که اخذ پاسخ استعلام وزارت دارایی در دادنامه دیوان عدالت اداری در سال ۱۳۹۰ غیرضروری تشخیص داده شد و این مانع، به نفع مردم از سر راه تنظیم اسناد رسمی اجازه در دفاتر اسناد رسمی برداشته شد.

از این، برای تنظیم اسناد رسمی اجازه در دفاتر اسناد رسمی، اخذ مفاصاحساب دارایی و استعلام از اداره ثبت، به موجب قانون، و آیین نامه و یا بخشنامه الزامی شده بود که مانعی بر سر راه تسهیل تنظیم اسناد رسمی به شمار می‌رفت اما هم‌اکنون آخرین مانع و مشکل برای تنظیم اسناد رسمی اجازه در دفترخانه‌ها برطرف شد. وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۸۵ با بررسی مشکلات ایجادشده بر سر راه تنظیم سندرسمی که این مشکلات موجب رویگردانی مردم از تنظیم اسناد رسمی در دفترخانه‌ها و در نتیجه زمینه‌ساز دعوی

شاعرانه

فریدون مشیری

جام آتشین

پر کن پیاله را کین جام آتشین

دیری است ره به حال خرابم نمی‌برد!

این جام‌ها که در بی هم می‌شود تهی

دریای آتش است که ریزم به کام خویش

نبیوش

آیزاک نیوتن

■ من نمی‌دانسم که جهان مرا چه می‌داند؟ اسما من خود را مانند کودکی می‌بینم که در کنار ساحل سرگرم بازی است و گاه و بیگاه با یافتن سنگ ریزه‌ها و یا گوشه ماهی‌های زیبای و صاف‌تر از حد معمول، خوشحال می‌شود؛ حال آنکه اقیانوس بزرگ حقیقت همچنان کشف نشده پیش‌رویم گسترده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داهلی

مناقصه مزایه

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه پروردی، پلاک ۸۴، طبقه ۲ واحد ۸

تلفن: ۷۶۴۳۴۹۱-۰۲۰۸۸۴۷۵۷۹ | توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران | اینتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

سازمان ثبت اسناد با «ثبت دلایل طلاق‌ها» مخالفت کرد

معاون فرهنگی و امور تربیتی جوانان وزارت ورزش و جوانان، گفت: آمار طلاق در وضعیتی قرار دارد که نیازمند چاره‌اندیشی است و یکی از راه‌های به‌دست آوردن آمار دقیق و درست آن ثبت دلایل طلاق در سازمان ثبت اسناد است، اما سازمان ثبت اسناد با این پیشنهاد موافقت نکرد و علت را، عدم ارزش ثبتی آن اعلام می‌کند. سید باقر پیشنمازی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: از نظر ما هر چیزی که بتواند گره‌گشای مسائل جامعه باشد، ارزش پیدا می‌کند و می‌تواند ثبت شود، اما ملاک‌های حقوقی ثبت اسناد برای این موضوع تفاوت دارد و مکاتبه ما در این زمینه به نتیجه نرسید. وی اظهار کرد: هیچ سازمانی مانند سازمان ثبت اسناد ظرفیت جمع‌آوری آمار دقیق و فراگیر دلایل طلاق را ندارد، البته این امر آسانی نیست؛ چرا که افراد تمایل چندانی به ذکر دلایل طلاق ندارند و معمولاً علت آن را توافق اعلام می‌کنند، ضمن این‌که راه‌حل این مسأله نیز می‌تواند آرایه فرم‌های بدون نام و مشخصات به زوج‌های متقاضی طلاق باشد تا افراد احساس امنیت خاطر کنند و آن را پر کنند. پیشنمازی در مورد ادامه پیگیری وزارت جوانان برای ثبت دلایل طلاق از سوی سازمان ثبت اسناد، گفت: از این پس رسانه‌ها و مراجع قضایی ضرورت این مسأله را در جامعه باید ایجاد کنند و پیگیری این مسأله باشند. رئیس قوه قضاییه اگر صلاح بدانند می‌توانند دستور پیگیری و کارشناسی این مسأله را بدهند تا آمار درست و قابل اطمینانی از دلایل طلاق به‌دست بیاید و برنامه‌ریزی لازم در این زمینه انجام شود.

اجرای طرح مدیریت یکپارچه برای ۱۸ تالاب در سال جاری

رئیس سازمان حفاظت از محیط‌زیست گفت: در سال جاری طرح مدیریت یک پارچه زیست بومی برای ۱۸ تالاب کشور اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، محمدجواد محمدی‌زاده، معاون رئیس‌جمهوری در حاشیه برگزاری مراسم اختتامیه و امضای سند توسعه دستاوردهای طرح حفاظت از تالاب‌های ایران که در پارک پردیسان برگزار شد، با اعلام این خبر اظهار کرد: تعدادی از تالاب‌های ایرانی در سایت رامسر ثبت شده و قرار است ۱۸ تالاب از سال جاری تحت مدیریت یکپارچه زیست بومی قرار گیرند. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: تالاب‌ها جزو حساس‌ترین اکوسیستم‌های جهان هستند چرا که ازبیان در آن تخمگذاری می‌کنند، منبعی برای تأمین آب سالم و معیشت افراد است. اما متأسفانه آن‌ها با تهدیدهای زیادی مواجه هستند به عنوان نمونه پسماندها وارد تالاب‌ها می‌شوند بنابراین لازم است از تالاب‌ها مراقبت کنیم تا آسیب نبینند. محمدی‌زاده با بیان این که مهم‌ترین مسأله تالاب‌ها حق آب است، اظهار کرد: در سه چهار سال اخیر حق آب تالاب شادگان تعیین شد و اگر حق آب تالاب‌ها تعیین نشود خشک می‌شوند. در مجموع حدود ۱۰۰۰ تالاب در کشور وجود دارند که ۳۲ تالاب در سایت رامسر ثبت بین‌المللی شده که از میان آن‌ها هفت تالاب با خطر جدی روبه‌روست. البته برخی مناطق استعداد و شرایط تالایی شدن دارند با توجه به این نکته حدود ۱۰۰۰ تالاب در کشور وجود دارد.

مهدهای کودک سالی چند بار می‌توانند شهریه‌ها را افزایش دهند؟

رئیس سازمان بهزیستی کشور از برخورد با مهدکودک‌های متخلف در صورت افزایش شهریه به این مراکز با ورود به سال جدید خبر داد. همایون هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به این که مهدهای کودک ذیل سازمان بهزیستی و تحت نظارت این سازمان هستند، اظهار کرد: مهدهای کودک در سال تنها یکبار حق افزایش شهریه دارند. وی با بیان این که سازمان بهزیستی و کانون صنفی در حال نظارت بر این مراکز هستند، خاطر نشان کرد: در یک مجموعه بزرگ گاهی تخلفاتی نیز رخ می‌دهد که منکر این موضوع نیستیم، اما این اتفاق را نباید به تمام مهدهای کودک سراسر کشور تسری داد. رئیس سازمان بهزیستی با تأکید بر این که سامانه سازمان بهزیستی آماده آرایه گزارش از مهدهای کودک است، گفت: بهزیستی و واحدهای نظارتی سازمان آماده‌اند تا در صورت آرایه گزارشی مستند از تخلفات مهدهای کودک که این موضوع ورود و موضوع را بررسی کند. هاشمی در پایان از مهدهای کودک به عنوان مراکز مظلوم دفاع کرد و گفت: این مراکز در شرایط سخت مدیریت می‌شوند و یک فعالیت ویژه و تربیتی را در دستور کار خود دارند.

تلخند

■ **نرخ تورم در فروردین ۲۹٫۸ درصد (آفتاب)**

راست گفتن سال به سال دریغ از پارسال!

■ **بازار مسکن از ثبات نسبی بر خوردار است (آفتاب)**

اگه برای اجاره خونه یا خرید خونه به چند تا املاکی رفته بودین این نظر رو نداشتین!

■ **رشد مصرف برق (آرمان)**

قابل توجه اون‌ا که می‌گفتن قیمت بالا باعث صرفه‌جویی می‌شه!

■ **وام مسکن مهر ۳۰ میلیون تومان شد (خورشید)**

و مطمئناً با این همه لطف مسؤولا، متواضع‌امی تون یکی دو متر خونه بخرن!

سرچراغی

خودرو و خودرو

همه چی آرومه... انگار مسؤولای فوق کارشناسی شده از همون روز که اسم اتومبیل رو گذاشتن خودرو، این روزگار و به خوبی می‌دیدن که این وسیله به روز قیمتش بدون اجازه و صرفاً با چشمک بعضی‌ها، مثل چی مراحل ترقی و فوق ترقی رو با سرعت نور طی می‌کنه که هیچ مسؤول دلسوزی هم نمی‌تونه جلوش رو بگیره حالا با جلسه و دستور و تهدید و تحدید و غیره هم گوشش به این حرفا نیس و راه خودخوده رو می‌ره و به همه این قاعده عقلایی رو دیکته می‌کنه که اصلاً هر کی پول نداره حق داشتن اونو نداره، همه چی آرومه....

کارتون

